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Cıvıl cıvıl bahar aylarını geride bırakıp sıcak bir yaza 
merhaba derken, “İklim Yılı” ilan ettiğimiz Nilüfer’de 
toplumun farklı kesimlerinde iklim krizi hakkında far-
kındalık yaratma çabalarımız tüm hızıyla devam ediyor. 

Bu süreçte bizi en mutlu eden şey ise, yeni neslin ko-
nuya gösterdiği duyarlılık. 

Evet geleceğin sahibi olan çocuklar, gelecekte hepimi-
zi bekleyen sorunlara karşı, inanılmaz bir sahiplenme 
ve çözüm üretme çabasında. 

Çocukları çevre konusunda, iklim krizine karşı yapılma-
sı gerekenler hakkında bilgilendirmek ve çözüm odaklı 
düşünmeye yöneltmek için çeşitli çalışmalar başlattık. 
Çocuklara yönelik yaptığımız tüm organizasyonları ik-
lim krizi temasıyla yaparak, onları bu konuda düşünme-
ye yöneltirken, yeni neslin düşüncelerini öğrenmek ve 
onları da sürece katmak için Nilüfer’in “iklim sözcüleri” 
ile çalışmaya başladık. Nilüfer Kent Konseyi’nin de des-
teğiyle ilçemizdeki 28 okuldan belirlenen 56 öğrenci 
Nilüfer’in “iklim sözcüsü” oldu. Çocuklara doğanın için-
de yapılan eğitim çalışmalarında ekosistem, biyolojik 
çeşitlilik, yaban hayatı gibi konularda eğitimler verildi. 
Z kuşağının yaratıcı zekasına kulak vermek amacıyla 
“iklim sözcüleri” ile yaptığımız buluşmalarda, çocukla-
rın konuya ne kadar içtenlikle sahiplendiklerini görmek 
bizi mutlu etti.  

Çalı, Kültür ve Fethiye mahallelerindeki kadın ve ço-
cuk akademileri katılımcılarına yönelik organize edilen 
“Yeni Nesil Üretim Atölyeleri”nde, çocukların ürettiği 
iklim temalı projeleri gördüğümüzde ise, yeni nesile 
duyduğumuz güven perçinlendi. Sadece 3 ay robo-
tik, kodlama, ahşap modelleme ve üç boyutlu tasarım 
alanlarında eğitim alan ve iklim krizine karşı çareler 
üretmeye kafa yoran çocuklar; rüzgar türbinli aydın-
latma, güneş enerjili sulama, hidroelektrik şarj istasyo-
nu, hareket sensörü ile sokak aydınlatması, atık seviye 
alarmı, güneş takip sistemi, akıllı çöp boşaltma sistemi, 
orman yangını ihbarı gibi projeler ürettiler.

Çocukların sorunu sahiplenişi ve çözüm üretme çabası 
umudumuzu tazeledi. Ancak Dünya Çevre Günü’nde 
organize ettiğimiz ve Bursa’nın kronik bir sorununa 
çare istediğimiz “Nilüfer Çayı Temiz Aksın Yürüyüşü” 
sonrasında, konunun muhatabı olan kurumlardan ne 
yazık ki çocukların gösterdiği duyarlılığı göremedik. 
Oysa Nilüfer Çayı, Bursa’nın yaşam kaynağı. Önlem 
almazsak, Nilüfer Çayı’nın zehirlenmesine seyirci kalır-
sak, yarın çok geç olabilir. Nilüfer Çay’ı için derhal ön-
lem alınmasını istiyoruz. 

başkandan

Turgay Erdem
Nilüfer Belediye Başkanı

baskan@nilufer.bel.tr

merhaba
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nilüfer’de çevre

“Nilüfer Çayı 
Temiz Aksın” 
Nilüfer Belediyesi’nin 5 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle düzenlediği 
etkinliklerde Bursa’dan, doğa ve çevre adına adeta imdat çığlığı yükseldi. 
“Nilüfer Çayı Temiz Aksın Yürüyüşü” yapan Bursa Çevre Platformu 
temsilcileri, “Uludağ Alan Başkanlığı” kanun tasarısına da tepki gösterdi.
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nilüfer’de çevre

2022 yılını “İklim Yılı” ilan ederek iklim değişikliğine yol 
açan faktörlere ve bu konuda alınabilecek önlemlere 
dikkat çekecek çalışmalar yapan Bursa Nilüfer Beledi-
yesi,  5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde “Nilüfer Çayı 
Temiz Aksın Yürüyüşü” organize etti. 

Nilüfer Kent Konseyi ve Bursa Çevre Platformu ile 
birlikte organize edilen etkinlikte, Uludağ’dan çıkarak 
kentin içme suyu ihtiyacını karşılayan ve Bursa Ova-
sını sulayan, ancak endüstriyel atıklar nedeniyle artık 
simsiyah akan Nilüfer Çayı’ndaki kirliliğe dikkat çekildi. 
Bu amaçla Nilüfer Çayı kenarındaki 4 ayrı rotada dü-
zenlenen doğa yürüyüşüne, “Nilüfer Çayı Temiz Aksın” 
sloganıyla çok sayıda çevreci katıldı. Yürüyüşe katılan-
lar, Nilüfer Çayı’nın temiz ve kirli akan bölgelerinden 
numuneler de aldı.

5 Haziran Dünya Çevre Günü’nün artık kutlanacak bir 
gün değil doğanın ve çevrenin yok oluşuna ağıt söyle-
me günü olduğunu ifade eden Bursa Çevre Platformu 
üyeleri, Bursa’nın havası en kirli şehirlerden biri haline 
geldiğini, tarım alanlarının betonlaştığını ve kenti bes-
leyen Uludağ’ın derelerinin daha kaynağında kirletile-
rek su şehri Bursa’nın kuraklığa adım adım yaklaştığını 
söylediler.

Bursa’nın en önemli su kaynağı olan Nilüfer Çayı’nın 
çıktığı yerdeki berraklık ile kentin içinden geçtikten 
sonraki simsiyah görüntüsü arasındaki farkın dehşet 
verici olduğunu vurgulayan Nilüfer Belediye Başka-
nı Turgay Erdem de, “Nilüfer Çayı, Bursa’yı besleyen 
ana damarlardan bir tanesi. Başladığı noktadan 40 ki-
lometrelik mesafe boyunca dört etaptan oluşan par-
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nilüfer’de çevre

kurlarda gruplar halinde yürüdük. Nilüfer Çayı’nın hem 
temiz hem kirli bölgelerinden numuneler alarak, çayın 
nasıl kirletildiğini göstermek istedik. Buradan yetki-
lilere tekrar seslenmek istiyoruz. Kaçak endüstrinin 
yapıldığı, kaçak boyahanelerin ve kontrolsüz üretimin 
olduğu işletmelerde sıkı denetimler yapılsın. Bu işlet-
melerin deşarjları kontrol edilsin. Nilüfer Çay’ı için der-
hal önlem alınmasını istiyoruz” dedi. 

Çevre Günü etkinlikleri kapsamında ayrıca, "Uludağ'ı 
ve Nilüfer Çayı'nı Konuşuyoruz" konulu çevre müca-
deleleri forumu düzenlendi. Üç Fidan Parkı’nda dü-
zenlenen Forumda Uludağ için hazırlığı süren “Uludağ 
Alan Başkanlığı” kanun tasarısı hakkındaki endişelerini 
de dile getiren katılımcılar, bu tasarı onaylanırsa önce 
Uludağ’ı, ardından Bursa’yı yok oluşa götürecek bir sü-
recin başlayacağını vurguladılar. 
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Uludağ’ın, havasıyla ve suyuyla Bursa’yı besleyen bir 
yaşam kaynağı olduğuna değinen Doğayı ve Çevreyi 
Koruma Derneği (DOĞADER) Başkanı Sedat Güler 
de, Uludağ’daki bir köknar ağacının, Bursa’da yaşayan 
72 kişinin bir günlük oksijenini sağladığına dikkat çek-
ti. Uludağ’ın çok değerli bir habitat olduğunu, bunun 
sonucunda da Milli Park ilan edildiğini söyleyen Güler, 
ancak Milli Park kanunlarının Uludağ’da uygulanmadı-
ğını vurguladı. Güler, “Siyaset, turizm, yerel yönetimle-
rin baskısı nedeniyle Uludağ’da Milli Park kanunları uy-
gulanmıyor. Uludağ’dan 12 ay boyunca faydalanılması 
konuşuluyor. Bunun, Uludağ’ın ekolojisine çok büyük 
zarar vereceğini düşünüyoruz. Uludağ, Nilüfer ve Do-
ğancı barajlarını besleyen bir kaynak. Soluduğumuz te-
miz havayı Uludağ’a borçluyuz. Uludağ Milli Park olarak 
kalmalı. Alan başkanlığı olursa, yönetimine valilik, yerel 
yönetim, turizm müdürlüğü girecek, Milli Park’ın işlevi 
yetkisiz kalacak ve yok olacak” diye konuştu. 
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nilüfer’de iklim

İlki İzmir’de gerçekleştirilen “Sürdürülebilir Enerji ve 
İklim Eylem Planı Belediyeler Buluşması”nın ikinci 
oturumu Eskişehir Tepebaşı Belediyesi ev sahipliğin-
de gerçekleşti. Dünyanın geleceğini tehdit eden iklim 
krizine karşı yerel yönetimler düzeyinde yapılması 
gerekenlerin ele alındığı zirveye katılan beledi-
ye başkanları, hayata geçirdikleri projeler ve 
hedeflerini paylaştı. 

Tepebaşı Belediyesi Zübeyde Hanım Kül-
tür Merkezi’nde geniş katılımla gerçek-
leşen toplantıda Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem de Nilüfer’de İklim Yılı çalış-
malarını anlattı. “İklim dostu kent planlama ve 
tasarım” başlıklı panelde konuşan Başkan Erdem, 
doğanın kıymetinin bilinmediğini ve tahrip edildiğini 
vurgulayarak, “Şimdi ani iklim olayları, görmeye alış-
kın olmadığımız hortumlar, fırtınalar, aşırı yağış ile sel 
felaketleri ve aşırı sıcaklarla karşı karşıyayız. Kuraklık, 
tarımsal üretimin sağlıksız hale gelişi ve yaklaşan bir 

gıda krizi gibi birbirine bağlı, zincirleme gelişecek pek 
çok sorun kapımızda. Bu doğanın suçu değil, Bir-

leşmiş Milletler’in konuyla ilgili raporuna göre 
iklim değişikliğinin tek suçlusu insan. Hepi-

miz doğaya karşı ve gelecek nesillere karşı 
sorumluyuz” dedi. 

Toplumda iklim krizi konusunda farkında-
lık oluşturmak ve kurumsal bir yol haritası 

çizmek üzere, Nilüfer’de 2022 yılını “İklim 
Yılı” ilan ettiklerini anlatan Başkan Erdem, “Ni-

lüfer Belediyesi, İklim Değişikliğine Uyuma Yönelik 
Başkanlar Sözleşmesi’ni imzalayan ilk belediyelerden 
biridir. Bu kapsamda kentteki karbondioksit salımı-
nı azaltmaya yönelik çalışmalar yaptık ve 2030 yılı-
na kadar bu oranı yüzde 40 azaltmayı taahhüt ettik. 
Kentteki tüm paydaşlarımızı dahil ederek bir çalıştay 
düzenledik ve ardından “Nilüfer Sürdürülebilir Enerji 
ve İklim Uyum Eylem Planı”nı hazırladık. Bu plan; yeni-
lenebilir enerji, ulaşım, tarım, biyoçeşitlilik, su yönetimi 
gibi birçok konuda iklim değişikliğinin olumsuz etkile-
rini azaltmak için çeşitli faaliyetleri içeriyor. Kamu bi-
nalarında alternatif enerji kaynaklarının kullanılmasına 
yönelik çalışmalar başlattık. Yapılacak çok şey var. Bu 
konu sadece yerel yönetimlerin çabasıyla çözülecek 
bir konu da değil. Topyekün bir mücadele gerekiyor” 
diye konuştu. 

İklim krizi için çağrı
Eskişehir’de düzenlenen “Sürdürülebilir 
Enerji ve İklim Eylem Planı Belediyeler 
Buluşması”nın ikinci oturumunda 
konuşan Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, iklim kriziyle topyekün 
mücadele edilmesi gerektiğini söyledi.
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Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi’nin ortak 
çalışması ile 28 okuldan belirlenen 56 öğrenci Nilü-
fer’in “iklim sözcüsü” oldu. İklim değişikliği konusunda 
çocuklarda farkındalık yaratmak amacıyla oluşturulan 
“İklim Sözcüleri”nin ilk buluşması Nilüfer Belediye Baş-
kanı Turgay Erdem ile 22 Nisan Dünya Günü’nde Nilü-
fer Barış Meclisi’nde gerçekleşti. 

İklim değişikliğiyle mücadele konusunda çocukları bi-
linçlendirmek ve onların da fikirlerini almak amacıyla 
yapılan buluşmada, çocuklar duygu ve düşüncelerini 
paylaştı. Çocukları dikkatle dinleyen Başkan Erdem, 
“2022 yılını iklim yılı ilan ettik. Çünkü yaklaşan iklim 
krizini insanlar fark etsinler ve önlem almak konusun-
da düşünsünler istedik. Dünyayı kirlettik, doğal denge-
yi bozduk ve iklimler değişmeye başladı. Buna gelişen 
sorunlarla nasıl mücadele edeceğimiz konusunda ge-
lecek nesillerin yani sizlerin de bilinçlenmenizi istiyo-
ruz. Sizler de artık farkındasınız ki iklim değişiyor ve 
dünyamızı kurtarmak için hemen harekete geçmemiz 
gerekiyor” dedi. 

“İklim Sözcüleri” ikinci buluşmalarını Uluabat Gölü kıyı-
sında gerçekleştirdi.  Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent 

Konseyi’nin organizasyonu ve Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Bursa Şube Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleş-
tirilen “Nilüfer’in İklim Sözcüleri Doğa Buluşması”nda, 
çocuklar Uluabat sulak alanındaki biyolojik çeşitlilik ve 
yaban hayatı hakkında önemli bilgiler edindi.

21 okuldan 42 öğrencinin katıldığı etkinlikte Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Bursa Şube Müdürlüğü’nde gö-
revli biyolog Burçak Gönül, iklim krizine neden olan 
etkenler, iklim ve biyolojik çeşitlilik ilişkisi, korunan 
alanlar, tür, habitat, popülasyon kavramları ile çeşitli 
kuş türlerinin göç şekli, kuş göçlerinin etkenleri ve göç 
sırasında özellikle insan kaynaklı karşılaşabilecekleri 
olumsuzluklara değindi. 

“İklim Sözcüleri”ne yaban hayatı hakkında bilgiler ve-
ren Doğa Koruma ve Milli Parklar Bursa Şube Müdür-
lüğü’nden yaban hayatı teknikeri Abdussamed Kurt 
da, yaban hayatının gözlemi, korunmasına yönelik ça-
lışmalar ve insan kaynaklı karşılaştıkları tehlikeleri pay-
laştı. Yaban hayatı gözlemi için kullanılan fotokapan, 
dürbün, teleskop, fotoğraf makinesi, GPS gibi cihazları 
da tanıtan Kurt, fotokapana yakalanan çeşitli hayvan 
türlerinin kayıtlarını da öğrencilere izletti. 

Nilüfer’in İklim Sözcüleri 
iş başında
İklim değişikliği konusunda çocuklarda 
farkındalık yaratmak için okullardan 
öğrencilerin katılımı ile oluşturulan 
Nilüfer’in “İklim Sözcüleri” görev 
başında. Uluabat Gölü kıyısında biraraya 
gelen  “İklim Sözcüleri”, göl çevresindeki 
biyolojik çeşitlilik ve yaban hayatı 
hakkında önemli bilgiler edindi.
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nilüfer’de çevre

Çocuklardan
iklim dostu projeler

Nilüfer Belediyesi’nin, kadın ve çocuk akademilerinde düzenlediği Yeni Nesil Üretim 
Atölyeleri’ne katılan çocuklar iklim temalı projeler üretti. Çocukların, güneş enerjili 
sulama projesi, atık seviyesi alarm projesi ve orman yangını ihbarı projeleri gibi 
çalışmaları Fethiye Sosyal Yaşam Alanı’nda sergilendi. 

Nilüfer Belediyesi’nin, Çalı, Kültür ve Fethiye mahalle-
lerindeki kadın ve çocuk akademileri katılımcılarına yö-
nelik gerçekleştirdiği “Yeni Nesil Üretim Atölyeleri”nde 
bir dönem daha sona erdi. 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencile-
ri, Fethiye Sosyal Yaşam Alanı ve Karaman Dernekler 
Yerleşkesi’nde üç ay boyunca robotik, kodlama, ahşap 
modelleme ve üç boyutlu tasarım alanlarında eğitim 
alarak, iklim temalı projeler gerçekleştirdi. Atölyeye 
katılan toplam 40 öğrenci, tasarladıkları projeleri dö-
nem sonunda sergiledi. Fethiye Sosyal Yaşam Alanı’n-
da sergilenen projelerin ayrıntılarını Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem çocuklardan dinledi. 
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Çocukların atölyelerde aldığı eğitimle tasarlayıp haya-
ta geçirdiği rüzgar türbinli aydınlatma, güneş enerjili 
sulama, hidroelektrik şarj istasyonu, hareket sensörü 
ile sokak aydınlatması, atık seviye alarmı, güneş takip 
sistemi, akıllı çöp boşaltma sistemi, orman yangını ih-
barı gibi projeler, büyük beğeni aldı. Çocukları başarıla-
rından dolayı kutlayan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, katılım sertifikalarını da verdi. 
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nilüfer’de çevre

Sağlıklı ve sürdürülebilir bir kentsel çevre için çevre 
sorunlarını tespit ederek, bu sorunlarla mücadele yön-
temleri geliştirip uygulayan Nilüfer Belediyesi, daha ya-
şanabilir bir dünya için farkındalık oluşturan çalışmalarını 
da sürdürüyor. Bu uygulamalardan biri olan ve Nilüfer 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü öncü-
lüğünde düzenlenen “9. Bitkisel Atık Yağ ve 6. Atık Pil 
Toplama Yarışması”nda bu yıl da, binlerce kilogram bit-
kisel atık yağ toplandı. Böylece hem çevre korundu hem 
de milyarlarca litre su, kirlenmekten kurtarıldı. Toplanan 
atık yağlar lisanslı firma tarafından biodizele dönüştürü-
lürken, atık piller de bertaraf edildi. 

Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleş-
tirilen “Bitkisel Atık Yağ ve Atık Pil Toplama Yarışması”, 
okulların pandemi nedeniyle tam kapsamlı faaliyet gös-
terememesinden dolayı üç aylık bir dönemi kapsadı. Öğ-
renciler üç içinde atık yağ ve atık pil toplayarak çevrenin 
korunmasına katkıda bulundu. Nilüfer’deki tüm okulların 
katıldığı yarışmanın ödül töreni, Nilüfer Belediyesi Halk 
Evi’ndeki Basın Toplantı Odası’nda gerçekleştirildi. 

Nilüfer’de sitelerde, okullarda, muhtarlık 
binalarında bulunan atık yağ bidonlarında 
toplanan yağların, lisanslı firmalar tarafın-
dan toplanarak, çevreci bir yakıt olan bi-
odizele dönüştürüldüğünü belirten Ni-
lüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
yarışma kapsamında öğrenciler tarafın-
dan bu yıl 2 bin 993 kg bitkisel atık yağ, 

1750 kg atık pil toplandığını söyledi. Atık pillerin de 
çevre açısından hassas bir konu olduğuna değinen 
Başkan Erdem, sadece 1 tane kalem pilin, 4 metre-
kare toprağı kirlettiğini ve toprakların üretim yapı-
lamaz hale geldiğini kaydetti. Öğrencilere duyarlı 
davranışlarından dolayı teşekkür eden Başkan 
Turgay Erdem, her iki yarışmada da dereceye 
giren okulları kutladı. 

9. Bitkisel Atık Yağ ve Atık Pil Toplama Yarışması’nda 
Koç Ortaokulu en çok bitkisel atık yağ toplayan okul 
olurken, Şehit Piyade Er Kadir Çavuşoğlu İlkokulu ve Or-
taokulu ikinci, Özel Final Okulları da üçüncü sırada yer 
oldu. Alara İlkokulu ve Ortaokulu’nun dördüncü olduğu 
bitkisel atık yağ toplama yarışmasında, Hüsnü Züber İl-
kokulu beşinci, Üçevler Şehit Faik Gökçen Ortaokulu da 
altıncı oldu. 

Şehit Faik Gökçen Ortaokulu en çok atık pil toplayan 
okul olurken, Nesrin Fuat Bursalı İlkokulu 
ikinci, Nilüfer Koç Ortaokulu da üçüncü 
sırada yer aldı. Yarışmada dereceye giren 
okullara ödüllerini Nilüfer Belediye Baş-
kanı Turgay Erdem ve protokol üyeleri 
verdi. Kolza Biodizel Bölge Sorumlu-
su Haydar Eroğlu da, karbon ayak 
izini azaltmaya yönelik çalışmala-
rından dolayı Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem’e “Kar-
bon Azaltım Sertifikası” verdi. 

Çevreci öğrenciler 
ödüllendirildi

Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği “9. Bitkisel Atık Yağ ve 6. Atık Pil Toplama 
Yarışması”na katılan öğrenciler, 3 ayda yaklaşık 3 ton atık yağ ve 1750 kg atık pil 
toplayarak, milyarlarca litre suyun ve çevrenin temiz kalmasına katkıda bulundu. 
En çok atık yağ ve atık pil toplayan okullar ödüllendirildi.
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Nilüfer’in en başarılı öğrencileri bu yıl da Nilüfer Be-
lediyesi’nin düzenlediği “En Çalışkan Kim? Bisiklet 
Dağıtım Şenliği”nde ödüllendirildi.

Okul ortalamaları ve başarılarıyla Nilüfer’in gururu olan 
öğrenciler, Nilüfer Belediyesi tarafından bisikletle ödüllen-
dirildi. Bu yıl 15.si düzenlenen “En Çalışkan Kim? Bisiklet 
Dağıtım Şenliği”, Nilüfer Belediyesi İbrahim Yazıcı Stadyu-
mu’nda düzenlendi. 
Şenlikte, Nilüfer’deki yaklaşık 100 ilkokul, ortaokul ve özel 
eğitim kurumlarında eğitim gören en başarılı 400 öğren-
ciye bisikletleri, kask ile dizlikleriyle birlikte armağan edildi. 
Şenlikte konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
başarılarından dolayı öğrencileri kutlayarak; “Velilerimiz-
den, çocuklarını bisiklet kullanmaya teşvik etmelerini isti-
yorum ve siz çocuklarımıza da çok keyifli bir yaz tatili dili-
yorum” dedi. 
Bisiklet dağıtım etkinliğinde engelli öğrenciler de unutul-
madı. Engelli öğrencilerin bisikletleri Nilüfer Özel Eğitim 
Meslek Okulu’nda düzenlenen törenle verildi. 

nilüfer’den

Çocuklara eğitim
Nilüfer Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdür-
lüğü Çevre Bürosu çalışanları, okullarında ziyaret 
ettikleri öğrencilere, çevre konusunda bilgiler vere-
rek bilinçlenmelerine katkıda bulundu. 
2022 yılını İklim Yılı ilan ederek  iklim kriziyle ilgili yapıla-
bilecekler hakkında halkı bilinçlendirmek amacıyla önemli 
projeleri hayata geçiren Nilüfer Belediyesi, bu konuda top-
lumda farkındalık oluşturmak için çaba gösteriyor. 
Nilüfer Belediyesi, çevreyi koruma ve iklim kriziyle mü-
cadele bilincini gelecek nesillere kazandırmak için okul-
larda da eğitici faaliyetler gerçekleştiriyor. Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü Çevre Bürosu çalışanları, pandemi 
döneminin ardından eğitim çalışmalarına yeniden başladı. 
Çevre Bürosu yetkilileri, Akçalar Mahallesi’ndeki Fahriye 

Sayarel Ortaokulu’nda öğrencilerle bir araya gelerek çevre, 
hava ve gürültü kirliliği ile kirliliğin sağlık üzerindeki etkileri 
hakkında eğitici bilgiler verdi. 

En çalışkanlara bisiklet
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nilüfer’de bisiklet

Nilespit 
üniversite 
kampüsünde
Nilüfer Belediyesi, Bursa Uludağ Üniversitesi’nde 4 yeni Nilespit istasyonu kurdu. 
Uludağ Üniversitesi iş birliği ile oluşturulan istasyonların açılışında konuşan Başkan 
Erdem, öğrencilerden bu çevreci ulaşım aracını kullanmalarını istedi.

Nilüfer Belediyesi’nin 2016 yılında ha-
yata geçirdiği Akıllı Bisiklet Kiralama 
Sistemi Nilespit artık üniversite kam-
püsünde de kullanıma sunuldu. Top-
lumda sağlıklı yaşam ile çevre bilincini 
oluşturmak ve bisikletin kent içinde 
alternatif ulaşım aracı olarak kullanımı-
nı sağlamak isteyen Nilüfer Belediyesi 
Nilespit istasyonlarına kampüste 4 yeni 
istasyon daha ekledi. Yeni istasyonlar-
la birlikte Nilüfer’deki istasyon sayısı 
33’e yükselirken, abone sayısı da 33 bin 
950’ye çıktı.

Bursa Uludağ Üniversitesi’ndeki yeni istasyonların 
açılışı Uludağ Üniversitesi’nin Sürdürülebilir Kampüs 
Projesi etkinlikleri kapsamında ve 3 Haziran Dünya 
Bisiklet Günü’nde gerçekleştirildi. Uludağ Üniversite-
si Metro Çıkışı, Mediko Sosyal Tesisleri Önü, Merkez 
Kütüphane Otoparkı ve Kredi Yurtlar Kurumu Yurtlar 
Bölgesi’nde konuşlandırılan 4 istasyonun açılışına Nilü-
fer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Bursa Uludağ Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, Rek-
tör Yardımcıları,  akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Törende konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, çevre dostu bir belediye olarak kentte bisik-
let kullanımının yaygınlaşmasını ve üniversite kam-
püsü içerisinde de NİLESPİT istasyonu bulunmasını 

uzun zamandır istediklerini ifade etti. Baş-
kan Erdem, “Bu konu gençlerin de bizden 
talebiydi. Daha önce de gündeme gelmişti. 
Şimdi üniversite yönetiminin de desteğiy-
le bu talebi karşılamış olmaktan mutluluk 
duyuyoruz” dedi, 

Hem Çevre Haftası’nda, hem de 3 Haziran 
Dünya Bisiklet Günü’nde bu istasyonları 
gençlerin hizmetine sunmaktan mutlu-
luk duyduklarını belirten Başkan Erdem, 
“Kampüste mini kiosklu 4 istasyonda, 
toplam 36 adet Akıllı Bisiklet Parkı bu-
lunmakta. Cep telefonlarınıza yükleye-
ceğiniz Nilespit cep telefonu uygula-
masıyla abone kartına gerek kalmadan, 

park üzerindeki QR kodları okutarak buradan bisiklet 
kiralayabileceksiniz. Gençlerimiz için kampüs ile kent 
arasındaki ulaşımda çevreci bir alternatif olarak bisik-
let kullanımının yaygınlaşmasını diliyorum” dedi. 

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Saim Kılavuz da çevre konusunun evrenin sürdürülebi-
lirliği için olmazsa olmaz bir konu olduğunu vurgulaya-
rak, “Dünya olarak bu işe önem vermemiz gerekiyor” 
dedi. Törende açılışı Başkan Erdem, Rektör Kılavuz ve 
öğrenciler birlikte yaptı. Açılışın ardından da üniversite 
kampüsünde geleneksel çevre yürüyüşü yapıldı. 
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Nilüfer Belediyesi, Nilüfer İlçe Tapu Müdürlüğü ile 
imzaladığı protokolle birlikte vatandaşlar, Nilüfer 
Belediyesi’nden emlak borcu yok ise belge almadan 
İlçe Tapu Müdürlüğü’nde işlemlerini gerçekleştire-
bilecek.

Nilüfer Belediyesi, tapu işlemlerinde hızlı çözüm ve iş yo-
ğunluğunu azaltacak yeni bir protokole imza attı. Nilüfer 
İlçe Tapu Müdürlüğü ile imzaladığı protokol sonucu Nilüfer 
Belediyesi, emlak beyan değerlerini paylaşarak işlemlerin 
yürütülmesinde büyük kolaylık sağlamış oldu. Tapu mü-
dürlüklerinde alım-satım işlemi gerçekleştirmek isteyen 
vatandaşların, emlak beyan değeri ve borcu olmadığına 
dair belge ibraz etmesi gerekiyordu. İmzalanan protokol 
sonucu Nilüfer İlçe Tapu Müdürlüğü, Nilüfer Belediyesi’nin 
veri paylaşımı sonucu emlak beyan değeri ve borç sorgu-
laması yapabilecek ve engel olmadığı takdirde işlemlere 
onay verecek. 
İşlem kolaylığı sağlayacak olan protokole Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem ve Nilüfer İlçe Tapu Müdürü Meh-
met Faysal Kanat imza attı. Yapılan iş birliğinin vatandaşa 
kolaylık sağlayacağını ifade eden Başkan Erdem ve Kanat, 
ortak hedefin işlem sürecinin kısaltmak ve verimliliği arttır-
mak olduğunu vurguladılar.  

Nilüfer’de 
araç muayene 
istasyonu 
kurulacak

Nilüfer Belediye Meclisi, araç sahip-
lerini rahatlatacak bir karara imza 
attı. Buna göre Alaaddinbey Mahal-
lesi’nde bir araç muayene istasyonu 
kurularak kentin önemli bir ihtiyacı 
karşılanmış olacak.
Nilüfer Belediye Meclisi, Mayıs ayı toplantı-
sında araç sahiplerinin işini kolaylaştıracak 
önemli bir karar alındı. Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem’in başkanlığındaki 
gerçekleşen meclis toplantısında Nilüfer’in 
Alaaddinbey Mahallesi’nde belediyeye ait 
araziye araç muayene istasyonu kurulması, 
oy birliğiyle karara bağlandı. Bugüne kadar araç muayene-
lerini yaptırmak için Gürsu, Karacabey ya da Gemlik’e giden 

on binlerce vatandaş, artık bu işlemlerini 
Nilüfer’de yaptırabilecek. Yaklaşık 10 dö-
nüm arazi üzerine ilk etapta 4 binek ka-
nal ve 5 tona kadar tüm araçlara hizmet 
verecek şekilde kurulacak olan istasyon, 
ileriki dönemlerde 2 kanal daha eklene-
bilecek şekilde planlandı. Güneş paneli 
sistemi kurularak elektrik açısından 
kendi kendine yeterli yeşil bir istasyon 
olması planlanan araç muayene is-
tasyonunda, elektrikli araçlar için şarj 
istasyonu kurulması da planlanıyor. 
Yap-işlet-devret modeliyle yapılacak 

olan araç muayene istasyonunun, 1 yıl içinde faaliyete 
geçirilmesi planlanıyor.  

Tapu işlemlerinde kolaylık
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nilüfer’den

Ekoçiftlik’te
2 bin meyve fidanı 
dikildi  

Nilüfer Belediyesi, Konaklı Ekoçiftlik alanındaki 45 dekar alanı meyve fidanlarıyla donattı. 
Yaklaşık 2 bin fidanın toprakla buluştuğu arazide, Başkan Turgay Erdem de dikim yaptı. 

Ekolojik tarım koşullarında, hiçbir zirai ilaç ve gübre 
kullanmadan tarımsal üretim denemeleri yapan Nilü-
fer Belediyesi, bahar aylarında Konaklı Mahallesi’nde 
oluşturduğu Ekoçiftlik’te meyve fidanları dikti. Daha 
önce buğday, nohut, ayçiçeği gibi ürünler yetiştirilen 
Konaklı Ekoçiftlik alanında bu kez çeşit çeşit meyve 
fidanları toprakla buluştu. 

Nilüfer Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdür-
lüğü tarafından temin edilen yaklaşık iki bin fidan, 45 
dekarlık alana dikildi. Ayva, vişne, badem, elma, ar-
mut, nar, üzüm gibi meyve türlerinden oluşan fidan-
ların dikimine Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem 
de katıldı. Kendi elleriyle fidan dikimi yapan Başkan 
Erdem, çalışmaları yakından inceledi. 

2022 yılını iklime adadıklarını hatırlatan Başkan Tur-
gay Erdem, bu konuda çalışmalarını kararlılıkla sür-
dürdüklerini belirtti. Nilüfer Belediyesi’ne ait alanları 

meyve-sebzeyle donatarak sağlıklı gıdaya erişimi 
kolaylaştırmayı hedeflediklerini söyleyen Başkan Er-
dem, çiftçilerle de ortak üretimler yapacaklarını vur-
guladı. Ekolojik ve sağlıklı gıdanın önemine dikkat 
çeken Başkan Erdem, üretim çalışmalarının devam 
edeceğini belirtti. 

Bu ağaçlardan alınacak meyvelerin Nilüfer Bostan 
Satış Noktası’nda vatandaşla buluşacağını kaydeden 
Başkan Erdem, “Ekoçiftlik’te yetişecek meyvelerden 
ayrıca kadın derneklerimiz aracılığıyla reçel, kurutul-
muş meyve, marmelat gibi ürünler elde edeceğiz ve 
bu ürünleri de yine Nilüfer Bostan raflarında satışa 
sunacağız” dedi. 
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi’nin çiftçilere yönelik tarım eği-
timleri gübreleme, zeytin ve incir yetiştiriciliği ko-
nularında devam etti. 
Nilüfer Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlü-
ğü’nün, üretici ve üretici adaylarına yönelik budamadan 
gübreleme ve bahçe bakımına kadar birçok alanda dü-
zenlediği gıda ve tarım eğitimleri, yoğun bir şekilde devam 
ediyor. 
Nilüfer Belediyesi Çiftçi Evi’nde gerçekleştirilen eğitimler-
de zeytin yetiştiriciliği, bakımı ve zeytin zararlılarıyla müca-
dele ele alındı. Zeytin üreticileri ve zeytin yetiştiriciliğine ilgi 
duyanların ilgi gösterdiği eğitimde Bursa Uludağ Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi’nden Doç. Dr. Himmet Tezcan zeytin 

hastalıkları ve virüslerle ilgili detaylı bilgiler verirken, bunla-
rın yol açtığı zararlara da değindi. Bursa Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. Nabi Alper Kumral da başlı-
ca zeytin zararlıları üzerine bilgi, deneyim ve tecrübelerini 
paylaştı. 
Yaz döneminde tarla işleri başlayan çiftçiler için de eğitim-
ler mahallelerinde verilmeye başlandı. Bu kapsamda İrfani-
ye ve Fadıllı Mahallelerinde köy kahvelerinde eğitimler dü-
zenlendi. İrfaniye Mahallesi’ndeki eğitimde; Bursa Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümü’nden Doç. Dr. Barış Bülent Aşık, gübreleme, bitki 
besleme, toprak ve bitki analizleri konusunda bilgiler verdi. 
Fadıllı Mahallesi’nde ise Dr. Salih Çalı’nın katılımıyla İncir Ye-
tiştiriciliği ve Bakımı Eğitimi verildi. 

420 
bin fide 
dağıtıldı
Nilüfer Belediyesi, halkı, balkon ve teraslarda tarı-
ma teşvik etmek için bu yıl 420 bin fide dağıttı. 4 
gün süren fide dağıtımına vatandaşlar büyük ilgi 
gösterdi. 
“Fide bizden, ürün sizden” diyen Nilüfer Belediyesi, 2020 
yılında başlattığı fide dağıtım kampanyasına bu yıl da de-
vam etti. 
“Fide Bizden, Ürün Sizden” sloganıyla düzenlenen ücretsiz 
fide dağıtım kampanyası yine büyük ilgi gördü. Vatandaşı 
balkon tarımına teşvik etmek, ata tohumlarını gelecek ku-
şaklara aktarmak hedefiyle düzenlenen ücretsiz fide dağı-
tımı Nilüfer Belediyesi, Halk Evi önünde yapıldı. Büyük ilgi 
gören fide dağıtımında 4 gün boyunca 420 bin adet doma-
tes, biber ve patlıcan fidesi toprakla buluşturulmak üzere 
vatandaşlara verildi. 

Kampanyanın her yıl daha fazla ilgi gördüğünü vurgulayan 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, vatandaşlara bal-
kon ve teraslarında tarımsal üretim yapmaları için çağrıda 
bulundu.

Uzmanından 
tarım eğitimi 
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nilüfer’den

“Nilüfer Bostan”lar 
çoğalıyor 

Türkiye’nin dört bir köşesindeki kooperatiflerin ürünlerini, “Nilüfer Bostan” 
markasıyla açtığı satış noktasında tüketiciyle buluşturan Nilüfer Belediyesi, 
İhsaniye’den sonra Ataevler, Altınşehir, Balat ve Yüzüncüyıl Mahallesi’nde Nilüfer 
Bostan satış noktasını hizmete sundu.

Nilüfer Belediyesi, NİLKOOP aracılığıyla hayata geçir-
diği Nilüfer Bostan satış noktalarına yenilerini ekledi. 
İlki Nilüfer Belediyesi Halk Evi yanında açılan “Nilüfer 
Bostan” satış noktası, Ataevler, Altınşehir, Balat ve Yü-
züncüyıl Mahallesi’nde de hizmete girdi. Böylece Nilü-
fer Bostanların sayısı 5’e çıktı.  Yeni açılan 4 bostanın 
açılış töreni toplu bir şekilde Altınşehir Mahallesi’ndeki 
satış noktasında yapıldı. 

Açılış töreninde konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem, Nilüfer’de tarımsal üretimi geliştirmek ve 
sağlıklı gıdaya erişimi kolaylaştırmak için çalıştıklarını 
belirterek şöyle konuştu: “Bir yandan üretim dene-
meleri yapıyoruz, bir yandan ata tohumlarımıza sahip 
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çıkıyor ve onları yaygınlaştırmaya çoğaltmaya çalışır-
ken, öte yandan doğal ve sağlıklı gıdaları tüketiciye 
ulaştırıyoruz.  Bu amaçla NİLKOOP bünyesinde kendi 
markamızı yarattık ve ilaç kullanmadan ekolojik ko-
şullarda ürettiğimiz ürünleri ve bu ürünlerin işlenme-
siyle üretilen sağlıklı gıdaları Nilüfer Bostan marka-
sıyla satışa sunmaya başladık. Nilüfer Bostan satış 
noktalarının ilkini İhsaniye’de açtık ve vatandaşlardan 
çok olumlu geri dönüşler alınca sayısını artırmaya ka-
rar verdik. Nilüfer Bostan satış noktalarının sayısını 
5’e çıkarmış olduk. Bu sayı zamanla daha da artacak.”

Başkan Erdem konuşmasında özellikle Nilüfer Bos-
tan’da ucuz gıda satma iddiasında olmadıklarını belir-
terek “Bizim iddiamız ucuz gıda satmak değil.  Bizim 
iddiamız sağlıklı gıdayı ulaşılabilir kılmak. Biz ekolojik 
tarımı destekliyoruz” dedi. Hibrit tohumlarla genetiği 
değiştirilmiş sebzeler yerine, ata tohumlarıyla üreti-
mi yaygınlaştırmaya çalıştıklarını ifade eden Başkan 
Erdem, hiçbir zirai ilaç kullanmadan üretim yaptıkla-
rını ve kendi ürettikleri meyveyi, sebzeyi, tahılı kulla-
narak reçel, turşu, salça, tarhana, erişte, kuskus gibi 
başka ürünler ürettiklerini belirtti. 

Başkan Erdem, bu üretimlerin gıda mühendislerinin 
denetiminde Nilüfer’deki kadın dernekleri tarafından 
hijyenik koşullarda yapıldığını vurgulayarak, “Vatan-
daşlarımız Nilüfer Bostan’dan bir ürün aldığında hem 
belediye garantisinde sağlıklı koşullarda üretilmiş do-
ğal gıdalara ulaşmış, hem de kadın üreticiye ve Tür-
kiye’nin dörtbir köşesinden satış ağımıza dahil olan 
kooperatiflere destek vermiş oluyor” diye konuştu. 

Kırsal kalkınmaya destek vermek için kadın dernek-
leriyle birlikte harika projeler ürettiklerini vurgulayan 
Başkan Erdem, “Nilüfer Bostan’da sadece Nilüfer’de-
ki kadın derneklerinin üretimleri değil yurdun dört 
bir köşesinden gelen yöresine özgü doğal ürünler, 
kalitesiyle bilinen ürünler satılıyor. 100’ü aşkın çeşitte 
sağlıklı gıdayı tüketiciyle buluşturuyoruz.  Böylelikle 
kooperatifleşmeyi de destekliyoruz. Bütün bunla-
rı yaparken de her tür maliyeti göze alarak, ambalaj 
seçiminde bile doğaya zarar vermeyecek seçimler 
yaparak, çevre dostu belediye kimliğimizden taviz 
vermiyoruz” dedi.  
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nilüfer’de enginar

Hasanağa
Enginar Festivali 
13. kez yapıldı 
Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği Hasanağa 
Enginar Festivali bu yıl da üreticiyle tüketiciyi 
buluşturdu. En İyi Enginar Yetiştiricileri’nin 
belirlendiği festivalde, Enginarlı Lezzetler Yarışması 
da büyük ilgi gördü. Festivalin finalinde Hüseyin 
Turan, diyardan diyara türküler seslendirdi.

Hasanağa enginarına coğrafi işaret tescili alarak Tür-
kiye ve dünyaya tanıtan Nilüfer Belediyesi’nin, bu yıl 
13’sünü düzenlediği Hasanağa Enginar Festivali, yoğun 
katılım ve büyük coşku içinde gerçekleşti. Festivale, 
Bursa’nın dört bir yanından gelen çok sayıda vatan-
daş katıldı. Festivalin açılış konuşmasını yapan Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem, Hasanağa enginarını 
Türkiye ve dünyaya tanıtmak için uzun yıllardır büyük 
çaba harcadıklarını, bunun karşılığını da aldıklarını be-
lirtti. 
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Hasanağa Ortaokulu öğrencilerinin dans gösterisi yap-
tığı festivalde, Nilüfer Belediyesi Roman Orkestrası ve 
Nilüfer Halk Dansları Topluluğu da, ritim ve danslarıyla 
alanı dolduranları coşturdu. Enginar satış stantlarının 
açıldığı, yerel lezzetlerin katılımcılarla buluştuğu fes-
tivalde, çocuklar da eğlenceli aktivitelerle gün boyu 
eğlendi. Festivale gelenler, Hasanağa’nın ilk hasat en-
ginarlarından alma fırsatı buldu. 

Festival kapsamında düzenlenen En İyi Enginar Yetiş-
tiricisi Yarışması’na 11 üretici katıldı. İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Nilüfer İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Nilüfer Ziraat Odası ve Nilüfer Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Müdürlüğü’nden oluşan jüri üyelerinin, 
daha önceden tarlalarda yaptığı değerlendirme sonu-
cunda dereceye giren üreticilere ödülleri festivalde 
verildi. Jürinin değerlendirmesi sonucunda Ömer Çin-
kaya, 13. Hasanağa Enginar Festivali’nde bu yılın en iyi 
enginar yetiştiricisi olarak belirlenirken, İbrahim Buy-
ruk ikinci, Hüseyin Mete de üçüncülüğe değer görüldü. 

14 kişinin katıldığı “Enginarlı Lezzetler” yemek yarış-
ması ise heyecanlı anlara sahne oldu. Alanı dolduran 

vatandaşların da ilgiyle izlediği yemek yarışmasında, 
Bursalı ünlü şef Barış Bülent, Gastronomi Kültür ve 
Seyahat Derneği Başkanı ve Hürriyet Bursa Gazetesi 
Gastronomi Yazarı Ramazan Başan, Sheraton Bursa 
Executive Chef Nihat Engin Gül, eğitmen şef Özüm 
Arat, Nilüfer Belediye Başkan Yardımcıları Zafer Yıldız 
ile Osman Ayradilli ve Nilüfer Belediye Meclisi Üyesi 
Dilber Dereli jüri üyeliği yaptı. 

Enginarla yapılmış tatlı, börek ve birçok yemek çeşidi-
nin yarıştığı yarışmada jüri üyeleri, en iyi yemekleri se-
çerken hayli zorlandı. Jürinin değerlendirmesi sonun-
da Figen Göksan enginar tatlısı ile birinci seçilirken, 
Ayşe Çandar tatlı çanağında kadayıf lezzetiyle ikinci, 
Pınar Kaynar da enginar beğendi yemeğiyle üçüncü 
olmaya hak kazandı. 

13. Hasanağa Enginar Festivali’nin finalinde de, sevilen 
sanatçı Hüseyin Turan sahne aldı. Türkiye’nin birçok 
yöresinden türküler seslendiren Hüseyin Turan’a, kon-
seri izleyenler de zaman zaman eşlik etti ve türküler 
eşliğinde halay çekti. 
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nilüfer’de hıdırellez

Bahar
coşkuyla 
karşılandı

Nilüfer Belediyesi’nin dü-
zenlediği 10. Görükle Hı-
dırellez Şenliği, geniş ka-
tılımla gerçekleşti. Bursa 
Lozan Mübadilleri Kültür 
ve Dayanışma Derneği, 
GÖRSİAD ve Görükle 
Kadın Dayanışma ve Kal-
kındırma Kültür Derneği 
işbirliği ile düzenlenen 
şenliğe çok sayıda vatandaş katıldı. 

Görükle Meydanı’nda davul-zurna eşliğinde daki-
kalarca halay çeken vatandaşlar, Nilüfer Belediyesi 

Nilüfer Belediyesi’nin 
bu yıl 10’uncusunu 
gerçekleştirdiği Görükle 
Hıdırellez Şenliği’nde baharın 
gelişi, coşku içinde kutlandı. 
Hıdırellez ateşinin yakılıp 
halayların çekildiği şenliğin 
finalinde sevilen şarkıcı 
Mehmet Çevik sahne aldı. 
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Roman Orkestrası ve Nilüfer 
Halk Dansları Topluluğu’nun 
hareketli müzik ve dansla-
rı eşliğinde, Motormeşeler 
Parkı’na yürüdü. Şenlik ate-
şinin yakıldığı, dev salıncağın 
kurulduğu, ağaçların rengâ-
renk süslendiği şenlik alanı-
nı dolduranlar, düzenlenen 
etkinliklerle doyasıya eğlen-
di. Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem de, hıdırellez 
ateşinden atlayarak, şenliğin 
sembolü haline gelen dev salıncak-
ta sallandı. Hıdırellez’in, mevsimlerin 
en güzeline “merhaba” demek ol-

duğunu söyleyen Başkan Er-
dem, herkesin bahar bayramını 

kutlayarak, Hıdırellezin herkesin 
hayatına her anlamda bahar ge-

tirmesini diledi. 

Şenlikte, Nilüfer Belediyesi Ro-
man Orkestrası katılanlara eğ-
lenceli anlar yaşatırken Nilüfer 
Halk Dansları Topluluğu da, 
danslarıyla alanı dolduran 
herkesi tam anlamıyla coş-
turdu. Şenliğin finalinde 
sahne alan sevilen şarkıcı 
Mehmet Çevik ise, coşkuyu 

doruğa çıkardı.
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nilüfer’de caz

Doğayla
baş başa
caz keyfi
Nilüfer 7. Caz Festivali, bu yıl da 
birbirinden değerli müzisyen 
ve sanatçıların katılımıyla 
Bursalılar’a muhteşem anlar 
yaşattı. Açık havada düzenlenen 
festival konserlerinde,  
müzikseverler doğanın güzelliği 
eşliğinde müziğin tadına vardı. 
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Konserlerin sonunda 
sahneye çıkarak Nük-

het Duru’yu kutlayan 
Nilüfer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem, Bursa’yı Nilüfer 

Caz Festivali ile buluştur-
maktan mutluluk duyduk-

larını söyledi. 

Nilüfer Belediyesi’nin bu yıl 7’ncisini gerçekleştir-
diği Nilüfer Caz Festivali, müziğin güçlü isimlerini 
Bursa’da sevenleriyle buluşturdu. 23 Haziran’da 
başlayan festival, 3 Temmuz’da muhteşem bir 
finalle sona erdi. 14 konserin gerçekleştiği fes-
tivalde, yetişkin ve çocuklara yönelik çeşitli et-
kinlikler de yapıldı. 

Açılışı Balat Atatürk Ormanı’nda yapılan fes-
tivalin ilk konserlerini Ferit Odman Quintet 
ve Nükhet Duru verdi. Konsere katılan-
lar açık havada, yıldızların altında 
müzik keyfi yaşadı. Gecede Tür-
kiye’de caz davulunun öncüle-
rinden biri olan Bursalı sanat-
çı Ferit Odman, ardından da 
Türkiye’de popüler müziğin 
en güçlü seslerinden olan 
Nükhet Duru, POW Trio ile 
birlikte sahne aldı.  Duru, se-
vilen şarkıların yanı sıra, türkü-
lere de caz yorumu kattı. Sanatçı, 
samimi sahne performansıyla da keyifli 
anlar yaşattı. 
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nilüfer’de caz

Doğayla iç içe alanlarda yapılan 7. Nilüfer Caz Fesit-
vali’nde konserlerin büyük kısmı Balat Atatürk Orma-
nı’nda gerçekleşti. Umut Ulusoy Band, Birsen Tezer, 
Elif Sanchez ve DJ Amir presents Jazzanova (Live),  
başarılı trompetçi, besteci ve yapımcı Yazz Ahmed ve 
Taksim Trio,  Deniz Taşar, Burhan Öçal’s Jazz Dream 
Balat Atatürk Ormanı’nda konser veren sanatçılar 
arasındaydı. Cazın olmazsa olmazı Birsen Tezer, kon-
ser alanını dolduran binlerce müziksevere, ağaçların 
ve yıldızların altında caz müziğin dinginliğini doyası-
ya yaşatırken, perküsyon virtüözü Burhan Öçal, caz 
alaturka ve batı müziğini perküsyonla harmanladı-
ğı repertuarıyla festival katılımcılarına hareketli bir 
gece yaşattı. Cazın geleceğini şekillendirecek sa-
natçılardan biri olarak değerlendirilen Yazz Ahmed, 
Ortadoğu’nun manevi seslerini caz ile harmanlayarak 
oluşturduğu müzikleriyle festivaldeki yerini alırken, 
Taksim Trio ise, klarnet, bağlama ve kanunun harika 
uyumuyla izleyenlere müzik ziyafeti sundu. Saynur 
Eren ve Süreyya Soyak Trio da faaliyete yeni geçen 
Meteor Balat Kültürevi’nde aynı gece art arda sahne 
aldılar. 

Birsen Tezer

Volkan Öktem
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Burhan Öçal

Elif Sanchez
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Yazz Ahmed

DJ Amir presents 
Jazzanova
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nilüfer’de caz

Festival kapsamında kırsal nitelikli mahallelerde de 
konserler düzenlendi. Bu konserlerden birini Sarp 
Maden Atlas Mahallesi’nde doğanın kucağında ger-
çekleştirdi.  Nilüfer Caz Festivali’nin kapanış konserini 
ise Deniz Tekin verdi. Akçalar’da Uluabat Gölü kıyı-
sında gerçekleşen konsere katılanlar doğanın muh-
teşem güzelliğini müzikle birlikte yaşadılar. Döne-
min en başarılı müzisyenlerinden biri olarak görülen 
Deniz Tekin, gün batımında verdiği konserde Nilüfer 
Müzik Festivali’ne muhteşem bir kapanış yaptı. 

Deniz Taşar

Deniz Tekin
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Nilüfer Belediyesi'nin “2022 İklim Yılı” yaklaşımından 
ilham alarak düzenlenen festival kapsamında, atık 
malzemelerden çalınabilir ses heykelleri üretmeyi 
hedefleyen “Buluntu Sesler” projesi, festival boyun-
ca Balat Atatürk Ormanı’nda meraklıları ile buluştu. 

Festivalde çocuklara yönelik Gölyazı Kültürevi ve Me-
teor Balat Kültürevi’nde düzenlenen “Çevremize Ku-
lak Verelim” ses atölyeleri de ilgi gördü. 
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Yukarı baktıran 
sergiler 

nilüfer’de sanat

Nilüfer Belediyesi’nin Türkiye Fransız Kültür Merkezi’nin 
katkıları ile düzenlediği “Yukarı Bak, Sınırlı Coğrafyanın 
Yıldızlı Ufukları” isimli sergilerin açılışı Meteor Balat Kül-
türevi’nde yapıldı. 6 farklı mekanda 27 sanatçının çalış-
malarının yer aldığı sergiler, bu yönü ile Bursa’da bu çapta 
düzenlenen uluslararası katılımlı ilk sergi organizasyonu 
olarak dikkat çekti.

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Fransa’nın Bursa 
Fahri Konsolosu Nuri Cem Erbak ve eserleri sergide yer 
alan bazı sanatçılar ile çok sayıda davetlinin katıldığı açılış-
ta, sergi küratörü Yekhan Pınarlıgil organizasyon ve sergi-
de yer alan eserler hakkında bilgi verdi. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem ise sergi açılışı ile 
birlikte hizmet vermeye başlayan Nilüfer Belediyesi Me-
teor Balat Kültürevi’nin bölgeye sosyal ve kültürel bir ha-
reketlilik kazandıracağını vurgulayarak, bu mekanı bienal 
tadında uluslar arası bir organizasyonla hizmete açmaktan 
da onur duyduklarını söyledi. 

Politik konulara pozitif bir perspektiften yaklaşan serginin, 
umuda en çok ihtiyaç duyduğumuz bir zamanda herkese 
iyi geleceğini ifade eden Başkan Erdem, sanatseverleri bu 
uzun soluklu sergileri izlemeye davet etti.

Fransa’nın Bursa Fahri Konsolosu Nuri Cem Erbak da, ser-
gide eserleri yer alan sanatçılara teşekkür etti. 

Nilüfer Belediyesi Meteor Balat Kültürevi’nin yanı sıra 
Gölyazı Kültürevi, Misi Fotoğraf Müzesi, Edebiyat Müzesi, 
Nâzım Hikmet Kültürevi ve Pancar Deposu'nda izlenime 
açılan sergiler 31 Temmuz tarihine kadar sürecek.

Her mekânın kendi içinde bir sergi olarak kurgulandığı 
“Yukarı Bak, Sınırlı Coğrafyanın Yıldızlı Ufukları”, şehrin 
kültürel kimliği, tarihi, dönüşümü ve geleceği ile diyalo-
ga geçen lokasyonlarda mekân ve sanat arasında güçlü 
ilişkiler kuruyor. Kahkaha atarak, renkleri, dansı ve ritmi 

Nilüfer Belediyesi’nin Bursa’da ilk kez bienal tadında organize ettiği uluslar arası 
katılımlı, “Yukarı Bak, Sınırlı Coğrafyanın Yıldızlı Ufukları” sergisi, 27 sanatçının 
eserleriyle 6 farklı mekanda eşzamanlı olarak izlenime açıldı. Politik konulara umutlu 
bir bakışı barındıran sergi, aynı zamanda Meteor Balat Kültürevi’nin ilk etkinliği oldu.
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kullanarak içine sıkıştırıldığımız kalıpları kıran sergi, bizleri 
kontrol altında tutmak için yapılanmış iktidarları sorgula-
yan ve bizlere özgürlük alanları açan yaşamsal stratejileri 
deneyimleyen sanat eserlerini bir araya getiriyor. “Ne za-
man boyun eğmeyi bırakır, neden, nasıl yukarı bakarız?” 
düşüncesinden yola çıkan seçki, söylemin getirdiği çağrı-
şım noktalarına odaklanıyor. 

Sergi küratörü Yekhan Pınarlıgil’in ifadesiyle “Bedenin 
özgür olmadığı yerde zihin de özgür olamaz” fikrinden 
hareketle oluşturulan sergide, Pancar Deposu; Anne-C-
harlotte Finel, Ateş Alpar, Berat İşık, Berk Kır, Eda Soylu, 
Erinç Seymen, Ghazel, Gözde İlkin, Güneş Terkol, Merve 
Morkoç, Şafak Şule Kemancı, Vahit Tuna ve Yasemin Bih-
ter Adalı’nın çalışmalarına “Haz, İşıltı ve Kahkaha” başlığı 
altında ev sahipliği yapıyor. 

Gölyazı Kültürevi’nde yer alan “İnce Elemek Sık Dokumak” 
adlı sergi; Fatoş İrwen, Gözde İlkin, Güneş Terkol ve Şa-
fak Şule Kemancı’nın çalışmalarına yer veriyor. Sanatçıla-
rın hafiflikle eleştirmek üzerine üretimleri, kültürler arası 
etkileşim ve iletişim için önemli bir sembol olan, restore 
edilerek kültürevine dönüşen kilisede hayat buluyor. 

Özgürlüğün ancak içeriden dışarıya doğru olabileceği ve 
bilinçaltının açığa çıkmasıyla ilgilenen çalışmaların yer aldı-
ğı Balat Kültürevi’nde; “Özgürlük Köşenin Hemen Arkasın-

da” başlığı altında CANAN, Dan Perjovschi, Emilia Kabakov 
& İlya Kabakov, Fatoş İrwen, Henning Christiansen, İnci 
Eviner, Merve Morkoç, Rebecca Horn ve Vahit Tuna’nın 
üretimleri yer alıyor.

Misi’deki Fotoğraf Müzesi’nde bulunan “Siyah Yandığında” 
adlı sergi, Marguerite Bornhauser’in fotoğraflarından kap-
samlı bir seçkiyi karşımıza çıkarıyor. Yine Misi’de Edebiyat 
Müzesi’ndeki “Türkiye'nin Yeraltı Suları : Fanzin Edebiyatı” 
adlı sergi, Onur Sarıkaya küratörlüğünde, 1960’lardan bu 
yana Türkiye’de fanzine odaklanıyor.

Nâzım Hikmet Kültürevi; “Doğa Tarihi Müzesi” serisiyle 
Tayfun Serttaş, “Efsunlu Dünya Hayal Değil, Üstündeyiz” 
sergisiyle CANAN ve Extramücadele’nin kapsamlı seçkile-
rine yer veriyor. 
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nilüfer’de sanat

Genç yetenekler 
yarıştı Bu yıl 10.su düzenlenen Nilüfer Liselerarası 

Müzik Yarışması’nda sahne alan genç yetenekler, 
performanslarıyla büyük beğeni kazandı. 

Bu yıl 10.’su düzenlenen Nilüfer Liselerarası Müzik Yarış-
ması’na Bursa genelinden 37 okul katıldı. 29 okulun finale 
kaldığı yarışmada, gençler en iyi performanslarını ortaya 
koymak için sahnedeydi. Fethiye Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen yarışma, bu yıl da “Mix Müzik” ödül sponsorlu-
ğunda gerçekleşti.

6 ana kategori ve 5 alt kategoride düzenlenen yarışma-
nın jürisinde Müzik İnsanları Derneği Başkanı Asef Okan 
Yağcı, Akademix Güzel Sanatlar Gitar Öğretmeni Atakan 
Tank, Uludağ Üniversitesi Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Doruk Engür, Fatih Erkoç Sanat Aka-
demi Piyano Öğretmeni Görkem Ediz, Uludağ Üniversite-
si Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Hatice 
Çeliktaş, Uludağ Üniversitesi Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sezen Özeke, Bursa Bölge Devlet 

Senfoni Orkestrası Müdürü Umut Çanakçı, Sufle müzik 
gurubu üyeleri ile 2020 O Ses Türkiye Yarışması Birincisi 
Alkan Dalgakıran yer aldı.  

2022 yılı Nilüfer Liselerarası Müzik Yarışması’nda En İyi 
Orkestra Ödülü Özel Özlüce Tan Anadolu ve Fen Lisesi’nin 
oldu. Yeniceabat Anadolu Lisesi’nden Eslem Yıldırım En İyi 
Solist birincisi seçilirken, Özel Farklı Kalite Modern Ana-
dolu ve Fen Lisesi’nden Hasan Sinan En İyi Beste birincisi, 
Nilüfer Belediyesi Barış Anadolu Lisesi’nde Melih Alem-
daroğlu En İyi Basçı, Şehit Onbaşı Hakan Yutkun Anadolu 
Lisesinden Semih Ezen En İyi Gitarcı, Özel Çakır Anadolu 
Lisesi’nden Timuçin Oısın Günaydın En İyi Klavyeci ödülü-
nün sahibi oldu. Dereceye giren gençlere ödüllerini Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem verdi.
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Sinemada 
Nilüfer 
farkı
“Bir Film, Bir 
Yönetmen, Bir 
Söyleşi” etkinliklerine 
ev sahipliği 
yapan Nilüfer’de, 
sinemaseverler 
birbirinden kaliteli 
yapımları izledikten 
sonra yönetmenlerle 
söyleşi yapma imkanı 
buluyor.

Konak Kültürevi’nde düzen-
lenen “Bir Film, Bir Yönetmen, 

Bir Söyleşi” etkinlikleri “Osman 
Sekiz”, “Bilmemek” adlı filmlerin 

özel gösterimleri ve söyleşilerle 
devam etti. Etkinliğe, yönetmenliğini 

üstlendiği “Osman Sekiz” filmiyle ko-
nuk olan oyuncu, yönetmen ve yapımcı 

Ezel Akay, sinemaseverlerle hem sinema, 
hem de filmleri üzerine samimi bir söyleşi 

gerçekleştirdi. Tim Seyfi, Begüm Birgören, 
Kemal Uçar gibi isimlerin rol aldığı ve agorafo-

biden muzdarip bir adamın beş sevimli canavar 
ile beraber eski bir köşkte yaşarken başına gelen 

olayları konu alan “Osman Sekiz” filmini izleyen si-
nemaseverler, ardından Ezel Akay ile keyifli bir söy-

leşi gerçekleştirdi. İzleyenler, filmleri ve sinema üzeri-
ne merak edilen soruların cevaplarını da Akay’dan aldı. 

Nilüfer Belediyesi’nin ilgiyle takip edilen etkinliğinde iz-
lenime sunulan “Muhtaç” adlı belgesel film de büyük ilgi 

gördü. 1970’lerden bugüne kadar Türkiye’de tarımın dönü-
şümünü, köyden kentlere göç ve Türk çiftçisinin son yıllarda 

yüksek girdi maliyetleri, ödenemeyen borçlar ve pandemi gibi 
çeşitli nedenlerle yaşadığı sıkıntıların konu edildiği film sonrası 

söyleşi gerçekleştirildi. Yönetmen Mehmet Emre Battal ve yapımcı 
Yiğit Nalçacı, filmin perde arkası ve Türkiye’de tarım ve çiftçiliğin hi-

kayesini katılımcılarla paylaştı. 
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nilüfer’de müzeler

Nilüfer Belediyesi Dr. 
Hüseyin Parkan Sanlıkol 
Müzik Enstrümanları 
Müzesi’ne, ABD’nin 
ilk konservatuarı 
olan New England 
Konservatuarı’ndan 52 
adet tarihi enstrüman 
bağışlandı. Müzeye 
getirilen enstrümanlar 
hazırlıkların ardından 
izlenime sunulacak. 

ABD’den Müzik 
Enstrümanları 
Müzesi’ne
değerli bağış

Nilüfer Belediyesi ve Sanlıkol ailesinin yoğun 
çabaları sonucunda 2021 yılı Ağustos ayında 
açılan Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan 
Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi’ne 
ABD’den çok özel bir bağış gerçekleştirildi. 

Açıldıktan sonra iki ödüle değer görülen, 
300’e yakın enstrümanın bulunduğu ve 
Bursa’da bir ilk olma özelliği taşıyan Nilü-
fer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol 
Müzik Enstrümanları Müzesi, dünyanın en 
saygın ve prestij sahibi müzik okullarından 
biri olan, aynı zamanda ABD’nin ilk konser-
vatuarı olma özelliği taşıyan New England 
Konservatuarı’ndan gelen bağışla daha da 
zenginleşti. 
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Bağış, New England Konservatuarı Müzik Tarihi ve 
Müzikoloji Bölümü öğretim üyesi olan ve New Eng-
land Konservatuarı'nda Kültürlerarası Enstitü'nün di-
rektörlüğünü de yapan Türk-Amerikalı besteci Prof. 
Dr. Mehmet Ali Sanlıkol’un yoğun çabaları sonucunda 
gerçekleşti.  Sanlıkol’un müzenin açılışının ardından 
fotoğraf ve videoları paylaştığı konservatuar yöneti-
mi, ellerindeki tarihi ve nadide enstrüman koleksiyonu 
hakkında bilgi verdi. Mehmet Ali Sanlıkol da yönetim-
den enstrümanları, aynı zamanda proje yönetmeni 
olduğu Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol 
Müzik Enstrümanları Müzesi’ne bağışlamalarını istedi 
ve enstrümanların, hak ettikleri şekilde değerlendirile-
ceklerini ifade etti.  Okul yönetimi de Sanlıkol’un hem 

okulda profesör olması, hem de müzede görev yapı-
yor olmasını göz önünde bulundurarak 52 adet tarihi 
enstrümanı Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan San-
lıkol Müzik Enstrümanları Müzesi’ne bağışladı. 

Kıta Lojistik firmasının desteğiyle Türkiye’ye getirile-
rek müzenin arşivine konulan enstrümanlar, gerekli 
düzenlemeler yapıldıktan sonra sergilenecek. Müzik 
Enstrümanları Müzesi’nin koleksiyonuna eklenen ens-
trümanlar arasında, Venedik'te 1613 senesinde usta 
Marco Ricci tarafından yapılmış 409 senelik bir lüt ile 
150 sene önce zamanın Japonya İmparatorluğu tara-
fından bizzat New England Konservatuarı’nın kurucu-
su Eben Tourjee’ye bağışlanmış olan tarihi ve nadide 
parçalar yer alıyor. 

Müzeye özel ödül
Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Par-
kan Sanlıkol Müzik Enstürmanları 
Müzesi, Tarihi Kentler Birliği Müze 
Özendirme Yarışması’nda Jüri Özel 
Ödülü’nün sahibi oldu.
Açıldığı günden bu yana sergileme un-
surları ve yaşayan müze anlayışla organi-
ze edilen faaliyetleriyle öncü ve yenilikçi 
müzeler arasında gösterilen Nilüfer Be-
lediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol Mü-
zik Enstrümanları Müzesi, Tarihi Kentler 
Birliği tarafından ödüllendirildi. 
Kendi alanında Türkiye'nin en etkileyici 
müzelerinden biri olan Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Par-
kan Sanlıkol Müzik Enstürmanları Müzesi, Tarihi Kentler 
Birliği’nin Müze Özendirme Yarışması’nda, Jüri Özel Ödü-
lü’ne değer görüldü. 

Bu yıl 6’ncısı gerçekleştirilen Tarihi Kent-
ler Birliği Müze Özendirme Yarışması’na 
15 belediye, toplam 17 müze ile katıldı. 
Yarışmada, toplam 7 kategoride ödül 
verildi. 
Seçici Kurulu Ahmet Erdönmez, Aziz 
Elbas, Y. Metin Keskin, Sezer Cihan, S. 
Yeşim Dizdaroğlu ve Kibele Eren’den 
oluşan yarışmada; Nilüfer Belediyesi 
Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol Müzik Ens-
trümanları Müzesi, bütüncül yaklaşımı, 
zengin koleksiyonu, güncel ve yenilikçi 
sergileme alanları ve farkındalık yaratan 

eğitim çalışmaları nedeniyle öne çıktı. 
Kahramanmaraş’ta yapılan ödül töreninde, Jüri Özel 
Ödülü’nü Nilüfer Belediyesi adına Başkan Yardımcısı Os-
man Ayradilli aldı.
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nilüfer’de müzik

Yaşamın ritmine müzik katan, müzik kültürünü toplumun her kesimine yayan 
Nilüfer’in müzik koroları ve oda orkestrası pandemi nedeniyle verilen aranın 
ardından çalışmalarına ve konserlerine hız verdi. 

Dünyanın müziği 
Nilüfer’de

Şef Zeynep Göknur Yıldız yönetiminde ça-
lışmalarını sürdüren ve hem ulusal, hem de 
uluslararası alanda aldığı ödüllerle adından 
sözettiren Nilüfer Çoksesli Korosu, Bursa 
Uludağ Üniversitesi Devlet Konservatuva-
rı’nda muhteşem bir konser verdi. Pir Sul-
tan Abdal, Karacaoğlan, Kul Nesimi 
gibi Anadolu ozanlarının eserlerinin 
yanı sıra, Çigan, Afrika, Meksika halk 
şarkıları gibi farklı kültürlerin ezgileri-
ni de seslendiren koro, izleyenlere çok 
keyifli bir gece yaşattı.

Şef Filiz Başıbüyük yönetimindeki 
Nilüfer Belediyesi Türk Sanat Müziği 
Korosu ise Nazım Hikmet Kültüre-
vi’nde sanatseverlerle buluştu. “Sû-
zidil’den Gerdâniye’ye” adlı konserde, 
33 eseri solo ve koro olarak başarıyla 
seslendiren koro, büyük beğeni topla-
dı. 

9-15 yaş arası çocuklardan oluşan Nilü-
fer Çocuk Korosu da Nazım Hikmet Kültü-
revi sahnesinde verdiği yılsonu konserinde 
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nilüfer’de müzik

muhteşem bir performans sergiledi. Konserin 
son bölümünde ise koro üyelerinin aileleri de ço-
cuklarla birlikte sahneye çıkarak şarkı söyledi.

Nilüfer Oda Orkestrası ise Mayıs ayı etkinlikleri 
kapsamında “Ludwıg Van Beethoven Piyano 
Konçertosu No.3” konseriyle müzikseverlerle 
buluştu. 2003 yılından bu yana ulusal ve uluslararası 
alanda birçok projede yer alan Nilüfer Oda Orkestra-
sı, Şef Deniz Tan yönetiminde Beethoven’in eserleri-
ni başarıyla yorumladı. Piyanoda yer alan solist Lale 
Necef de performansıyla izleyenlere müzik ziyafeti 
sunarken, konser sonunda orkestra ayakta alkışlandı. 

Ödül gururu
İzmir’de düzenle-
nen Çok Sesli Koro-
lar Festivali’ne ka-
tılan Nilüfer Çocuk 
Korosu ile Nilüfer 
Çoksesli Koro ödüle 
değer bulundu.
İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi ve Türkiye 
Polifonik Korolar Der-
neği iş birliğiyle bu yıl ilk kez düzenlenen İzmir Çok Sesli 
Korolar Festivali’ne katılan Nilüfer Belediyesi bünyesin-
deki iki koro, verdikleri konserlerde büyük beğeni topladı. 
“İzmir yine çok renk çok ses çok nefes” sloganıyla düzen-
lenen ve 75 farklı koronun katıldığı Festival’de şef Zey-
nep Göknur Yıldız yönetimindeki Nilüfer Çoksesli Koro-

su, Anadolu Ozanları 
Projesi kapsamında 
bestelenen eserleri 
seslendirdi.
Türkiye’de çok sesli 
koro müziğini yaymak 
amacıyla düzenlenen 

ve Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde yapılan Fes-
tival’de Şef Suat Şahin yönetimindeki Nilüfer Çocuk Ko-
rosu da sokak konserleriyle büyük ilgi gördü.
Nilüfer’in koroları festival jürisi tarafından "Entonasyon, 
Homojenlik ve Koro Tınısında Başarı" ödülüne değer gö-
rüldü. 
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nilüfer’de yılsonu gösterileri

Geleceğin sanatçılarını 
yetiştiren Nilüfer Sanat 
Atölyeleri’nde yılsonu 
gösterileri heyecanı vardı. 

Nilüfer’in harika 
çocukları 
Nilüfer’in harika 
çocukları 
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Her çocuğun sanatın bir dalıyla ilgilenmesi, kü-
çük yaşta sanatsal yetenekle-
rini keşfederek kendini geliş-
tirebilmesi amacıyla yıllardır 
çocuklara yönelik müzik, bale 
ve drama eğitimleri veren Ni-
lüfer Belediyesi, bu alandaki 
çalışmalarıyla onbinlerce ço-
cuğun hayatına dokunmaya 
devam ediyor.

Büyük ilgi gören Nilüfer Bele-
diyesi Sanat Atölyeleri’nde eğitim 
alan çocuklar, yaz tatiline girmeden 
önce yılsonu gösterileri yaparak 
yeteneklerini sergiledi. Bale 
eğitmeni Tülay Özkahraman 
yönetiminde yıl boyu süren 
bale eğitimlerin finalinde 71 
öğrenci sahneye çıktı. Nazım 
Hikmet Kültürevi’nde düzenle-
nen yılsonu gösterisinde küçük 
balerinler performanslarıyla 
büyük beğeni topladı.

Nilüfer Belediyesi’nin büyük ilgi gören sanat 
atölyelerinden biri olan drama atöl-
yesinde de, bir dönem daha sona 
erdi. Nilüfer Belediyesi’nin drama 
atölyesinde aldıkları 8 aylık eğitim-
leri tamamlayan öğrenciler yılsonu 
etkinlikleri için sahneye çıktı. 8-10 
yaş arasındaki minik oyuncular, Ni-

lüfer Belediyesi Uğur Mumcu 
Sahnesi’nde “Otel” isimli oyunda 
rol aldı. 

Nilüfer Belediyesi bünyesinde 
2001 yılından bu yana devam 
eden Müzik Eğitim Çalışmaları’nın 
2021-20021 eğitim dönemine ka-
tılan çocuklar da yılsonu konserle-
rinde yeteneklerini sergiledi. Müzik 

Eğitim Çalışmaları Koordinatörü Şeh-
naz Sözüçetin, Meltem Ergül ve Betül 
İmrek’ten piyano dersleri alan 8-14 
yaş grubundaki çocuklar da Nilüfer 
Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlı-

kol Müzik Enstrümanları Müzesi’nde 
konser vererek ailelerinin gurur kaynağı oldular.
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nilüfer’de tiyatro

Dünyaca ünlü şair Nâzım Hikmet, ölümünün 59. yı-
lında, kendi yazdığı “Kafatası” oyunuyla anıldı. Nilü-
fer Kent Tiyatrosu oyuncuları, Ormandaki Kulübe 
Sahnesi’nde usta şairin oyununun okumasını ger-
çekleştirdi.
Çağdaş Türk şiirinin önemli ismi Nâzım Hikmet, ölümünün 
59. yılında Nilüfer’de yine unutulmadı. Ünlü şair, Nilüfer 
Kent Tiyatrosu tarafından, Balat Atatürk Ormanı’nda yer 
alan Ormandaki Kulübe Sahnesi’nde, kendi yazdığı “Kafa-
tası” oyununun okumasıyla anıldı. Oyunu, Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem de sanatseverlerle birlikte ilgiyle 
izledi. Nâzım Hikmet’in kaleme aldığı, kapitalizmin döngü-
sünü ve acımasızlığını karikatürize bir dille anlatan oyun, ya-
tırımını sanatoryumlara yapmış olan sermaye sahiplerinin, 
verem aşısını bulan bir bilim adamını engelleme girişimini 
gözler önüne serdi. 

Yönetmenliğini Nilüfer Kent Tiyatrosu oyuncularından İb-
rahim Ersoylu'nun yaptığı “Kafatası” isimli oyun okumasın-
da, Nilüfer Kent Tiyatrosu oyuncuları Adem Mülazim, Ayşe 
Gülerman, Barış Ayas, Batuhan Pamukçu, Cihat Temel, 
Gökhan Kum, Melisa İclâl Yamanarda, Mert Tiryaki, Oğuz-
han Ayaz, Pınar Hande Ağaoğlu ve Zeynep Çelik Küreş rol 
aldı. Oyunun sahnelenmesinde yer alan illüstrasyonları ta-
sarımcı Burak Etöz üstlenirken, müzik tasarımı da Derya 
Bölükemini tarafından yapıldı. 

Tiyatro
dersleri

Nilüfer,
Nâzım’ı kendi 
eseriyle andı

Nilüfer Kent Tiyatrosu, Doç. Dr. Süreyya Karaca-
bey’in eğitmenliğini yaptığı Tiyatro Dersleri düzen-
ledi. 32 saatlik eğitimde, tiyatronun ve tiyatro me-
tinlerinin tarihsel süreçleri ve değişimleri ele alındı.
Sahnelediği oyunlarla Bursalı tiyatro seyircisinin gönlü-
ne taht kuran Nilüfer Kent Tiyatrosu, tiyatro dünyasına 
katkıda bulunan çalışmalar da yürütüyor. Nilüfer Kent 
Tiyatrosu, bu kapsamda Tiyatro Dersleri düzenledi. 
Doç. Dr. Süreyya Karacabey’in eğitmenliğini yaptığı 
derslere tiyatro oyuncuları, öğrencileri ve tiyatroya 
gönül verenler ilgi gösterdi. Katılımcıla-
rın, kuramsal yönden yetkinlik kazan-
maları hedefiyle düzenlenen Tiyatro 
Dersleri, 32 saat sürdü. Nazım Hikmet 
Kültürevi’nde gerçekleştirilen ve top-
lam 130 kişinin katıldığı eğitimlerde 
Doç. Dr. Karacabey, tiyatronun ve 
tiyatro oyunculuğunun tarihi, sü-

reçleri, dönemleri, türleri ile tiyatro metinleri hakkında bilgi, 
deneyim ve tecrübelerini katılımcılarla paylaştı. 
Modern süreç sonrası metinler, performatif dönemeç gibi 

konulara derinlemesine bakan Süreyya Karacabey, 
tiyatrodaki başkalaşım ve dramatik metinlerdeki 
değişimi mercek altına aldı. Fragmanın, sürek-
sizliği getiren metinlerle değil oyunculuktaki 
vurgularla etkili olacağını ifade eden Kara-
cabey, diğer tüm biçimlerle ilgili de örnekler 
verdi. Tarihsel avangartlardaki değişimler ile 
değişime uğramış, yapısı bozulmuş metin ve 

yeni yapı almış tiyatro biçimlerine de deği-
nen Süreyya Karacabey, bir metni anla-

tısal hale getirerek dramatiğinin bozu-
labileceğini belirtti. Doç. Dr. Süreyya 
Karacabey derslerde katılımcılarla, ti-
yatronun geçmişten günümüze de-
ğişimine yönelik bilgiler de paylaştı. 
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Gençler sahnede

Başarılı 
performansları 
ödül getirdi

Nilüfer Kent Tiyatrosu, genç-
lerden gelen talepler üzerine 
Gençlik Tiyatrosu projesini baş-
lattı. Gençlerin, tiyatro hakkın-
da temel bilgileri edinmeleri ve 
tiyatro konusunda becerilerini 
geliştirmeleri amaçlandığı pro-
jeye, Nilüfer Kent Tiyatrosu bün-
yesindeki bütün profesyoneller 
destek veriyor.
Nilüfer Kent Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Murat 
Daltaban’ın, Aralık 2021’de Nilüfer Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi Üyeleriyle bir araya gelerek yaptığı görüşmelerde 
ortaya çıkan Gençlik Tiyatrosu fikri hayata geçirildi. Nilü-
fer Kent Tiyatrosu’nun (NKT),  kentte yaşayan gençlerle 
birlikte çalışmalar yapacağı Gençlik Tiyatrosu projesinde 
çalışmalar başladı. Nilüfer Belediyesi’nin iş birliği içinde 
bulunduğu sivil toplum kuruluşları ve Bursa Uludağ Üni-
versitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ile de yapılan görüşme-
lerin ardından şekillenen proje,  kentteki gençleri tiyatro 
sanatının her alanıyla tanıştırmayı hedefliyor. Gençlerin 
kendilerini tiyatro ile ifade etmelerine olanak sağlama-
sı planlanan Gençlik Tiyatrosu’nun çalışmalarını, Nilüfer 
Kent Tiyatrosu’nun profesyonel oyuncu kadrosunda yer 
alan Adem Mülazim ve Barış Ayas yürütüyor.

Nilüfer Kent Tiyatrosu, Gençlik 
Tiyatrosu projesiyle  gençlere gü-

venli, sıcak ve destekleyici bir sanat ortamı oluş-
turarak, kaliteli tiyatro deneyimleri sunuyor. Proje aynı 
zamanda gençlerin dramaya katılmalarını ve drama be-
cerilerini geliştirmelerini sağlıyor. 
Önümüzdeki sezonlarda da sürdürülmesi planlanan NKT 
Gençlik Tiyatrosu, gençlerin;  NKT bünyesindeki bütün 
profesyonellerin desteğiyle, tiyatro hakkında temel bil-
gileri edinmeleri, tiyatro konusunda becerilerini geliştir-
meleri, kendi yaratıcı fikirlerini geliştirecekleri alana sahip 
olmaları ve farklı arkadaşlıklar edinmelerini amaçlıyor.
NKT Gençlik Tiyatrosu çalışmalarına katılan Nilüfer Be-
lediyesi Gençlik Evi, Özgür Renkler Derneği ve Bursa 
Uludağ Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Oyunculuk 
Bölümü öğrencilerinden seçilen ilk ekip, NKT’nin prova 
alanında çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürüyor. Pro-
jede kapsamında ilk gösterinin yaz döneminde Ormanda-
ki Kulübe’de yapılması planlanıyor. 

“Vur Yağmala Yeniden” oyununda rol alan Nilüfer 
Kent Tiyatrosu oyuncusu Barış Ayas “En İyi Erkek 
Oyuncu” ödülünü,  konuk oyuncu Berfu Öngören de  
“En İyi Kadın Oyuncu” ödülünü aldı.
Bursalı tiyatro tutkunlarını deneyimli kadrosuyla kaliteli 
oyunlarla buluşturan Nilüfer Kent Tiyatrosu, başarısını 
aldığı ödüllerle taçlandırıyor. Genel sanat yönetmenliğini 
Murat Daltaban’ın yaptığı Nilüfer Kent Tiyatrosu, 17 kısa 
epik oyundan oluşan “Vur Yağmala Yeniden” ile 2021 se-
zonuna damga vurmuştu. Balat Atatürk Ormanı’ndaki Or-

mandaki Kulübe sahnesinde izleyici karşısına çıkan oyun-
da rol alan Nilüfer Kent Tiyatrosu oyuncusu Barış Ayas ile 
konuk oyuncu Berfu Öngören’in sergilediği performans, 
ödüle değer görüldü. Yeni Tiyatro Dergisi’nin düzenlediği 
9. Uluslararası Emek ve Başarı Ödülleri jürisinin, Anado-
lu’da sahnelenen oyunlar arasında yaptığı değerlendirme 
sonucu Barış Ayas ve Berfu Öngören, dram kategorisinde 
ödüllendirildi. Barış Ayas dram kategorisinde “En İyi Er-
kek Oyuncu” ödülünü alırken, Berfu Öngören de yine aynı 
kategoride “En İyi Kadın Oyuncu” ödülünün sahibi oldu.  
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nilüfer’de edebiyat

Sait Faik günleri
Yılın Yazarı Sait Faik projesi kapsamında düzenlenen 
etkinliklerde oyuncu Salih Kalyon, Dr. Esra Dicle ve Ela Yörüklü 
Sait Faik hikayelerine ses verirken, usta yazarı konu alan 
“Liselerarası Kitap Kapağı Tasarım Yarışması”nda dereceye 
girenler de ödüllendirildi. Sait Faik ödülü sahibi yazarlar da, 
düzenlenen söyleşide Sait Faik’i anlattı.

Nilüfer Belediyesi, Yılın Yazarı Sait Faik Abasıyanık 
etkinlikleri kapsamında usta yazarı, her yaştan ve her 
kesimden Nilüferli ile buluşturuyor. Nilüfer Kütüpha-
neleri’nin kentin birçok noktasında gerçekleştirdiği 
etkinliklerde 7’den 77’ye herkes, Sait Faik’i ve edebi-

yatını yakından tanıyor. 
Kitap okumalarıyla baş-
layan Yılın Yazarı etkinlikle-
rinde ilk konuk, dizi ve sinema 
oyuncusu Ela Yörüklü oldu. Nilüfer Belediyesi Kayapa 
Çok Amaçlı Salon’da gerçekleşen etkinlikte, Kayapa 
İlk ve Ortaokulu öğrencileriyle biraraya gelen Yörük-
lü, çocuklara hem kitap okudu hem de onlarla güzel 
vakit geçirdi. Çocukların ilgiyle takip ettiği etkinlikte 
Sait Faik’in, Seçme Hikâyeler kitabından “Bir İlkbahar 
Hikâyesi”ni okuyan Ela Yörüklü, onların merak ettiği 
soruları da yanıtladı. 

Üçevler Kütüphanesi’nde gerçekleştirilen okuma et-
kinliğinde de tiyatro ve sinema oyuncusu Salih Kalyon, 
Barış Anadolu Lisesi öğrencileriyle buluştu. Buluş-
mada, Sait Faik hikayelerine ses veren Salih Kalyon, 
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“Son Kuşlar”a 
kapak tasarladılar 

Adapazarı’nda yaşadığı yıllarda komşusu olduğu 
Abasıyanık ailesi ile ilgili hatıralarından da bahset-
ti. Kendisinin de sıkı bir Sait Faik hayranı olduğunu 
söyleyen Kalyon, Sait Faik’in yaşam öy-
küsü ile ilgili pek çok anekdotu 
paylaştığı etkinlikte 
gençlerle keyifli bir söy-
leşi gerçekleştirdi. 

Yılın Yazarı etkinlikleri kap-
samında düzenlenen fabrika 
okumalarında da Dr. Esra Dicle, 
Has Tavuk çalışanlarına usta yazarın 
“Son Kuşlar” kitabından “Haritada bir 
nokta” hikayesini okudu. Dicle, Sait Faik’i 
ve onun yaşama bakış açısını da anlattı. 

Nilüfer Kütüphaneleri’nin, Akkılıç Kü-
tüphanesi’nde gerçekleştirdiği bir 
diğer söyleşide de Sait Faik ödülü 

sahibi yazarlar, usta yazarı anlattı. 
“Sait Faik’in İzinden Giden Öykü-

cüler" söyleşisine katılan; Ethem 
Baran, Oya Baydar ve Sine Er-

gün, Sait Faik’in Türk edebi-
yatı ve kendi yazın yolculuk-
larına olan etkisi hakkında 
paylaşımlarda bulundular.

Yılın Yazarı etkinlikleri kapsamında organize edilen 
“Liselerarası Kitap Kapağı Tasarım Yarışması”nda ise, 
öğrenciler Sait Faik'in “Son Kuşlar” isimli kitabı için ka-
pak tasarımı yaptılar. 24 okuldan 370 eserin katıldığı 
yarışmada jürinin değerlendirmesi sonucu dereceye 
girenlere ödülleri, Konak Kültürevi’nde düzenlenen tö-
rende verildi. Yarışmada; Yıldırım Borsa İstanbul Mes-
leki Teknik ve Anadolu Lisesi öğrencisi Damla Gün’ün 
çalışması birinciliği elde ederken, Necatibey Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nden İlayda Demirağ ikinci, 

Zeki Müren Güzel Sanatlar Lisesi’nden İrem Doğan da 
üçüncü oldu. Yarışmada ayrıca Yıldırım Borsa İstanbul 
Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi’nden Sahar Abou 
Bakar, Sena Dikmen ve Zanna Osmanova da Seçici 
Kurul Özel Ödülü’nü almaya hak kazandı. Ödül töreni 
sonunda sergilenmeye değer görülen 75 eserin yer al-
dığı sergi izlenime açıldı. 
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nilüfer’de eğitim

Kitap kurtları 
ödüllendirildi

Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği “Boyun Kadar Kitap Oku” etkinliğinde dereceye giren 
öğrenciler ödüllendirildi. Etkinlik kapsamında Nilüfer’deki devlet okullarından ilk ve 
ortaokul öğrencileri bu yıl 43 bin 93 kitap okurken, proje kapsamında ise bugüne kadar 
toplam 420 bini aşkın kitap okundu.

Nilüfer Belediyesi’nin, Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve Nilüfer Rotary Kulübü iş birliğiyle bu yıl 11’inci-
sini düzenlediği “Boyun Kadar Kitap Oku” etkinliğinde 
2021- 2022 dönemi, ödül töreni ile sona erdi. Nilüfer 
ilçesindeki devlet okullarından ilk ve ortaokul öğrenci-
lerinin katılabildiği etkinliğe bu dönem, bin 211 öğrenci 
başvuruda bulunurken, 43 bin 93 kitap okundu. En çok 
kitap okuyarak dereceye giren öğrenciler, düzenlenen 
törende ödüllerine kavuştu.

Nazım Hikmet Kültürevi’nde düzenlenen törene katıla-
rak öğrencilerin heyecanına ortak olan Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, çocuklarda okuma alışkanlığını 
geliştirmek ve kütüphaneyle ilişkilerini güçlendirmek 
amacıyla düzenlenen projenin her geçen yıl amacına 
daha çok ulaştığını belirtti. Başkan Erdem, “Ne mutlu 
bize ki çocuklarımız kitap okuma konusunda birbirleriy-
le yarışıyorlar. Proje kapsamında bugüne kadar toplam 
422 bin 583 adet kitap okunmuş. Bu aynı zamanda yak-

laşık 40 milyon sayfa okuma anlamına geliyor. Proje ile 
kütüphanelere üye olan öğrenci sayısında da anlamlı ar-
tışlar gözleniyor. Bugün, Nilüfer Kütüphaneleri’nin ilk ve 
orta öğrenim yaş aralığında yaklaşık 20 bin çocuk üyesi 
bulunuyor. Ben, Nilüfer’in okuma şampiyonlarını, proje-
ye en çok katılım sağlayan okulları kutluyorum” dedi.

Bu yıl; Kayapa İlkokulu, Gölyazı Ünallar İlkokulu, Kayapa 
Şehit Jandarma Er Eyüp Gürsoy İlkokulu kitap okuma 
kampanyasına en çok katılım gösteren okullar olarak 
ödüllendirildi. 

15 Temmuz İlkokulu da, “En yüksek öğrenci katılımı sağ-
layan okul” seçildi. Kütüphaneden en çok ödünç kitap 
alan Üçevler Şehit Faik Gökçen İlkokulu’ndan Kardelen 
Kaymaz "Kütüphane Dostu" ödülünü alırken, en çok 
kitap okuyarak okuma şampiyonu olan ilk ve ortaokul 
öğrencilerine de ödül verildi. Okuma şampiyonları ma-
dalyaların yanı sıra Nilüfer Belediyespor Yaz Okulu’na 
ücretsiz olarak katılma hakkı da kazandı.
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“Okulun Ötesine” projesiyle 
bilinçlendiler 

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde 
Nilüfer Belediyesi’nin de katkı sunduğu 
‘Okulun Ötesi’nde projesi kapsamında 
düzenlenen etkinliklerde öğrenciler doğa, 
iklim, çevre bilinci ve kültürel miras alanında 
farkındalık yaratan çalışmalara katıldı.

Bursa genelinde uygulanan Okulun Ötesinde Projesi 
kapsamında Nilüfer’de de Bursa İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü AR-GE birimi ve Nilüfer Belediyesi iş birliği ile etkin-
likler düzenlendi.  Proje kapsamında ilkokul, ortaokul ve 
lise gruplarına yönelik gerçekleşen eğitimlerde öğrenci-
ler, Nilüfer’in müzelerinde ve kültür rotalarında bir araya 
gelerek, kentin öyküsü, müzecilik, bellek kavramlarını 
tanıdı, koleksiyonlar hakkında detaylı bilgi sahibi oldu. 

Projenin ilk etabı, ‘Kentin öyküsü’ temasıyla “Müba-
dil Görükle’nin Hikayeleri ve Mübadil Çocuk Oyunları” 
konusu ile gerçekleşti. Görükle Mübadele Evi’ne gelen 
Yıldırım Hasan Ali Yücel İlkokulu 3. sınıf öğrencileri, mü-
badele dönemini, göç ve mübadil kültürü, Görükle’de 
mübadele dönemi, öncesi ve sonrası yaşam konusunda 
bilgilendirildi. Mübadele Evi’ndeki o dönemin izlerini ta-
şıyan koleksiyonu yakından izleyen çocuklar, yıllar önce-
sinin oyuncaklarıyla oynayarak renkli anlar yaşadı. 

Okulun Ötesinde Projesi‘nin ikinci etabı da “Mysia’dan 

Bursa’ya” temasıyla gerçekleştirildi. Bu etkinliğe, Şehit 
Jandarma Er Selim Koçdemir Anadolu ve İmam Hatip 
Lisesi’nin 8. sınıf öğrencileri katıldı. Etkinlik sayesinde 
çocuklar, hızlı kentleşme ve sanayileşmeyle birlikte ken-
tin, yeşilden griye nasıl dönüştürüldüğüne şahitlik etti-
ler. Çocuklar ilk olarak Nilüfer Hatun Köprüsü’ne gide-
rek sanayinin etkisiyle Nilüfer Çayı’nın insan ve hayvan 
sağlığına zararlı hale geldiğini gördü. Ardından Odunluk 
Mahallesi’ndeki Dokuz Gözler Köprüsü’ne giderek Ni-
lüfer Çayı’nın akvaryumu andıran temiz yönünü gören 
çocuklar, Mysia Yolları’nda da kısa bir doğa yürüyüşü 
yaptı. Çocuklar, Nilüfer Belediyesi eğitmenlerinden 
Sevil Şahin Hakverdi eşliğinde doğanın içinde gerçek-
leştirilen eğitici oyunlarla çevreye karşı sorumluluklarını 
pekiştirerek, hava, su ve doğa temizliğinin önemini anla-
dılar. Mysia Yolları projesinin yürütücüleri Osman Ercan 
ve Eirini Yalçın da, etkinliğe katılan çocuklara Nilüfer ve 
Bursa’nın tarihinden bilgiler vererek, Mysia Yolları’nın bi-
siklet ve yürüyüş rotalarını tanıttı. 
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nilüfer’de kültür-sanat

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen Mehmet H. Doğan Ödülü’nün sahibi 
belli oldu. Jüri, Pınar Aka’nın “Ses Anlam ve Mazi- 
Etkilerin Kavşağında Yahya Kemal Şiiri” isimli yapı-
tını ödüle değer gördü.
Nilüfer Belediyesi Şiir Kütüphanesi’nin, Türkçe’de yayınlan-
mış şiir eleştirilerinin önemine dikkat çekmek amacıyla bu 
yıl 6. kez düzenlediği Mehmet H. Doğan Ödülü’nün sahibi 
belli oldu. 
Asuman Susam, Gültekin Emre, Haydar Ergülen, Metin Ce-
lal, Nilay Özer, Orhan Alkaya ve Orhan Tekelioğlu’ndan olu-
şan Seçici Kurul, 1 Ocak 2021– 31 Aralık 2021 tarihleri ara-
sında yayınlanmış, Türkçe şiir eleştirisi, inceleme, araştırma 

kitapları ve aday olan Türkçe makaleleri değerlendirmeye 
aldı. Yarışmada bu yıl ilk kez, basılan kitapların yanı sıra iste-
yenler tezleriyle de başvuru yaptı. 10 eseri inceleyen Seçici 
Kurul, aldığı ortak kararla Pınar Aka’nın İletişim yayınların-
dan çıkan çalışması “Ses Anlam ve Mazi- Etkilerin Kavşa-
ğında Yahya Kemal Şiiri” isimli yapıtını ödüle değer gördü. 
Kurul’dan yapılan açıklamada Aka’nın yapıtının, Yahya Ke-
mal’e ve şiirine yaklaşımındaki özgünlük ve yenilik; tezin ku-
ruluşundaki tutarlılık, derinlik; şiir ve şairi kişisel ve kültürel 
olandan tarihsel ve evrensel olana geçişlerle “oluş” kavramı 
odağından düşünüş; bireysel, kültürel, tarihsel değişim ve 
dönüşümlere ilişkin karşılaşmalarla sağlanan “edebi” sürek-
liliğe vurgu açısından ödüle değer görüldüğü belirtildi. 

Araştırma kültürü 
yaşatılıyor

Mehmet H. Doğan Ödülü; 
Pınar Aka’nın

12.’si yapılan Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları 
Ödülleri sahiplerine verildi. Bursa araştırmalarını 
günışığına çıkarıp, araştırma kültürünü teşvik eden 
ödül organizasyonunun amacına ulaştığını belirten 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, bugüne ka-
dar Bursa üzerine yapılmış 40 araştırmanın yayınla-
narak kent belleğine kazandırıldığını söyledi.
Nilüfer Belediyesi’nin, Bursa Gazeteciler Cemiyeti ve Akkılıç 
Ailesi ile birlikte 2010 yılından bu yana düzenlediği Yılmaz 
Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü, kent belleğine yeni eser-
ler kazandırmaya devam ediyor.  Bu yıl 12.’si yapılan Yılmaz 
Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü sürecinde, ödüle değer 
görülen araştırmaların sahiplerine törenle ödülleri verildi.
49 araştırmanın başvurduğu ödül sürecinde Prof. Dr. Feza 
Karaer, Prof. Dr. Tülin Vural Aslan, Doç. Dr. Nilüfer Alkan 
Günay, Doç. Dr. Alpaslan Türkkan, Şafak Baba Pala, Yener 
Akkılıç ve Hacı Tonak’tan oluşan Seçici Kurul’un değerlen-
dirmesi sonucu belirlenen ödüller, Akkılıç Kütüphanesi’nde 
düzenlenen törenle verildi.
Ödül törenine Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mustafa Bozbey, 
Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Zafer Yıldız, Akkılıç aile-
si adına Yılmaz Akkılıç’ın eşi Güner Akkılıç ile Yener Akkılıç 
da katıldı. Törende, “Bursa’nın Yetiştirdiği Bir Değer: Metin 
Güven (Hayatı, Sanatı, Eserleri)”  başlıklı yüksek lisans tezi, 
Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü’ne değer görülen 

Melih Karagöz, plaketini ve 5 bin TL’lik para ödülünü Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem ve Nilüfer Belediye Başkan 
Yardımcısı Zafer Yıldız’ın elinden aldı.
Törende ayrıca Fatma Nur Özüpak, “Katılımcı Yaklaşımla 
Kültürel Rota Önerisi; Bursa Tarihi Kentsel Peyzajında Hi-
sar Örneği” ve Oktay Kargül de  “Tarihsel Kentlerde Turizm 
Yönetim Planı: Bursa Tirilye Örneği” başlıklı yüksek lisans 
tezleri ile Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Özel Ödülü’nü 
aldılar. 
Törende konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
12 yıldır düzenlenen Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları 
Ödülleri ile kent kültürüne değer katmaktan mutluluk duy-
duklarını belirtti. Yılmaz Akkılıç’ın bu kentin kültürel biriki-
mine çok önemli katkılarda bulunduğunu belirten Başkan 
Erdem,  “Onun vefatının ardından hem adını yaşatmak, hem 
de düşünsel mirasını sürdürmek istedik. Bu ödül geleneği-
nin başlatılmasının amacı buydu ve bugün görüyorum ki 
amacımıza ulaşmışız. Bu ödül organizasyonu sayesinde, 12 
yıldır Bursa hakkında yapılmış araştırmalar günışığına çıktığı 
gibi, yeni araştırmalar için de bir teşvik olmuştur” dedi.
Bursa Araştırmaları Ödüllerine bugüne kadar yaklaşık 400 
eserin başvurduğunu ve ödüle değer bulunan toplam 40 
yapıtın Nilüfer Belediyesi Akkılıç Kütüphanesi tarafından ya-
yımlanarak okuyucu ile buluşturulduğunu belirten Başkan 
Turgay Erdem, “Muhteşem bir arşiv oluştu ve kent belleği-
ne önemli bir katkı sağlanmış oldu” diye konuştu. 
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Nilüfer Kütüphaneleri’nin düzenlediği “Şairin Şiir Evre-
ni” etkinlikleri Nisan ayında, Bursalı şair ve yazar Hilmi 
Haşal’ı şiir tutkunlarıyla buluşturdu. Nâzım Hikmet Kül-
türevi’nde gerçekleştirilen söyleşide Hilmi Haşal, şiir ve 
kendi şiir serüveni üzerine keyifli bir söyleşi gerçekleş-
tirdi. Söyleşiye Bülent Elitok da sorularıyla eşlik etti. 
1968’li yıllardan bu yana yazdığını belirten Hilmi Haşal, 
“Şiir benim için yaşamın kendisi, varlığımın anlamı” dedi. 
Kağıt ve kalemi hiçbir zaman yanından ayırmadığını söy-
leyen Haşal, “Ev, iş ve yolculuk ortamı yani her ortamda 
yazıyorum. İlk dizenin geldiği anı genellikle not ederim. 

Bu yüzden kitaplarımdaki şiirlerin altında bir tarih vardır. 
O tarih, şiirin ilk ışığının parladığı andır” diye konuştu.

Şiirin bir tür iç sezi olduğunun altını çizen Haşal, “Şiir, 
zihninizle kalbinizin aynı frekansta buluşması, duyguy-
la düşünceyle kendini yoklaması diyebiliriz” ifadelerini 
kullandı.

Şiirin, bir anlamı okura dayatmak zorunda olmadığına 
dikkat çeken Hilmi Haşal, teknoloji ve internet nede-
niyle şiirin temposunun değiştiğini, az sözcükle çok şey 
anlatma kaygısının ön plana çıktığını söyledi.

Hilmi Haşal şiir 
evrenini anlattı
Nilüfer Kütüphaneleri’nin 
düzenlediği “Şairin Şiir Evreni” 
etkinliklerine Bursalı şair ve 
yazar Hilmi Haşal konuk oldu. 
Katılımcılarla hem yazın hayatı, 
hem de şiir üzerine keyifli bir 
söyleşi gerçekleştiren Haşal, “Şiir 
benim için yaşamın kendisi” dedi.
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nilüfer’de edebiyat

Nilüfer Kütüphaneleri’nin Tarih Vakfı iş birliğiyle düzenlediği “Tarih 
Buluşmaları”na konuk olan Elvin Otman ile İhsan Erdinçli, Osmanlı’dan 
Cumhuriyet dönemine uzanan yemek ve içki kültürünü katılımcılarla paylaştı.

Osmanlı’dan günümüze 
yemek ve içki kültürü

Nilüfer Kütüphaneleri’nin Tarih Vakfı iş 
birliğiyle düzenlediği “Tarih Buluşma-
ları”, pandemi yasaklarının ardından ilk 
kez yüz yüze gerçekleşti. Nâzım Hikmet 
Kültürevi’ndeki buluşmanın konusu, 
“Geçmişten günümüze bu topraklar-
da yemek ve içki kültürü” oldu. Yemek 
kültürü ve tarihçiliği üzerine araştırma-
lar yapan Dr. Elvin Otman ile Osmanlı’da içki ve meyha-
ne kültürü üzerine çalışmalar yapan Öğr. Gör. Dr. İhsan 
Erdinçli’nin konuk olduğu söyleşide, Osmanlı Devleti’n-
de yeme içme alışkanlıkları ile günümüze kadar geçen 
sürede geçirdiği değişimler paylaşıldı. 

Sultan sofrasının zenginliğini anlatan Elvin Otman, Bur-
sa’nın Osmanlı Devleti için ciddi bir üretim ve tedarik 
merkezi olduğunu, Bursa’da o dönem çok yaygın tü-
ketilen kavatanın da, saraya bol miktarda gönderildiğini 
söyledi. Bursa’da 16. yüzyıldan beri İskender Kebap’a 
benzer etlerin tüketildiğini paylaşan Otman, “Bursa’ya 
gelen Fransız bir seyyahın notlarından, burada şiş keba-
bın nasıl dönere dönüşünü görüyoruz. O dönem, etle-

rin şişlere takıldığını ve etlerin, şişlerde 
döndürülerek pişirildiğini, daha sonra 
da bıçakla kesildiğini yazıyor” diye ko-
nuştu. Elvin Otman yemeğin, tarihin gü-
nümüze kazandırılmasında da önemli 
bir aktör olduğunu sözlerine ekledi.  

İçki çeşitleri, meyhane kültürü ve ceza-
lar hakkında detaylı bilgiler veren İhsan 

Erdinçli de, içkinin bu coğrafyanın önemli değerlerin-
den biri olduğunu ve çeşitli uygarlıkların katkılarıyla gü-
nümüze kadar ulaştığını belirtti. Şarap ve şarapla ilgili 
pek çok unsurun, 1453’te İstanbul’un fethedilmesiyle 
birlikte Osmanlı Devleti’ne taşındığını söyleyen Erdinçli, 
İslamiyet’ten önceki Türk devletlerinde de, bor, begni, 
süçik gibi farklı kavramlarla ifade edilen içkiler üretildi-
ğini ifade etti. Osmanlı Devleti’nin içkiyi sadece Müslü-
manlar için yasakladığını, gayri Müslimler için izin ver-
diğini söyleyen İhsan Erdinçli, o dönem meyhanelerin 
temel olarak gedikli, koltuk ve ayaklı olmak üzere üçe 
ayrıldığını, içki içen Müslümanlara da had, tazir ve falaka 
gibi cezalar uygulandığını söyledi. 
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Nilüfer Belediyesi’nin yazı evleri, Türkiye’nin önemli ya-
zar, şair ve araştırmacılarının yanı sıra yabancı yazar ve 
şairlerin de gözdesi haline geldi. Birçok eseri Fransızca, 
İngilizce ve Rusça’ya çevrilen İspanyol şair ve yazar Jai-
me B. Rosa da, çalışmalarını Misi Yazıevi’nde sürdürdü. 
Bu yıl yayınlanmasını planladığı roman tarzı “Gölgelerin 
Değişimi” adlı kitabının çalışmalarını Misi Yazıevi’nde 
gerçekleştiren Jaime B. Rosa, tarihi ve doğal güzellik-
lerin içinde çalışmanın kendisine ilham verdiğini söyledi. 
Daha önce yazıevi gibi bir yerde kalmadığını belirten Ja-
ime B. Rosa, Bursa’ya ilk kez geldiğini ve yerel halkın mi-
safirperverliğinden de oldukça etkilendiğini söyledi. Ja-
ime B. Rosa, “Bugüne kadar dünyanın birçok ülkesinde 
kongrelere katıldım. Ancak böyle bir ortamda ilk kez ka-
lıyorum ve burada olmaktan dolayı çok mutluyum. Misi, 

bana büyük bir ilham verdi ve son kitabım için buradaki 
deneyimlerimden faydalandım. Ülkemde arkadaşlarıma 
bu projeden bahsedeceğim ve herkese tavsiye edece-
ğim” diye konuştu. Jaime B. Rosa, edebiyata verdiği 
önem için Nilüfer Belediyesi’ne teşekkür etti.  

İspanyol şair ve yazar Jaime B. Rosa, bu yıl yayınlamayı planladığı “Gölgelerin 
Değişimi” adlı roman tarzı kitabının çalışmalarını, Misi Yazıevi’nde gerçekleştirdi. Jaime 
B. Rosa, Misi’nin kendisine ilham verdiğini söyledi.

İspanyol yazar 
kitabını
Misi Yazıevi’nde 
yazdı 
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nilüfer’de 23 Nisan

23 Nisan
çocuklar kadar güzeldi
23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nda 
Nilüfer şenlendi. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 102. yıl dönümü 
ve çocuk bayramı Nilüfer’de şenlikle kutlandı. Nilüfer Cum-
huriyet Meydanı’nda düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı kutlamaları, sabah saatlerinde çelenk 
koyma töreni ile başladı. Törende konuşan Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, herkesin 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı’nı kutladı. 23 
Nisan’ın en umut dolu bayram ol-

duğunu belirten Başkan Erdem, 
“Bugün Türkiye Cumhuriyeti’nin 
her vatandaşı için çok önemli bir 
gün. 23 Nisan, egemenliğin ka-
yıtsız şartsız millete emanet edil-

diği ve bu topraklarda demokrasi 
kültürünün başladığı gündür” dedi. 

Nilüfer’deki 23 Nisan kutlamaları, 
Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği 
Çocuk Şenliği ile devam etti. Nilüfer 
Cumhuriyet Meydanı’ndaki şenliğe 
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katılan çok sayıda çocuk, çeşitli etkinliklerle bayram 
sevincini doyasıya yaşadı. Şenlikte açılış ko-
nuşmasını Nilüfer Kent Konseyi Çocuk Mec-
lisi Başkanı Eda Türkmen yaptı. Türkmen, 
konuşmasında çocukların nasıl bir dünya 
istediğine değindi. Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem de şenliğe katılarak çocuk-
ların bayram keyfine ortak oldu. Başkan 
Erdem,  Barış İçin Müzik Nilüfer Çocuk Or-
kestrası eşliğinde konser veren Nilüfer Ço-
cuk Korosu’nun bir parçasına da eşlik etti. 
Erdem koro ile birlikte “Bir Dünya Bırakın 
Biz Çocuklara” şarkısını söyledi. 

Gün boyu devam eden etkinliklerde sihirbaz gösterisi, 
Nilüfer Halk Dansları Çocuk Grubu’nun ve zumba gös-

terileriyle heyecanlı anlar yaşadı. 
Çocuklar, alanda gerçekleştirilen 
çeşitli atölyeler, unutulan sokak 
oyunları, palyaço ve maskotlarla 
da eğlenerek, günün keyfini çı-
kardı. 

Bursa Valiliği de, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamalarını Nilüfer Cumhuri-
yet Meydanı’nda gerçekleştirdi. 
Bursa protokolünün katılımıyla 

gerçekleşen kutlamada çocuklar, 
gösterilerini sunarak bayram sevincini ya-
şadı.

Nilüfer’de bayram coşkusunun yaşandığı 
diğer noktalar da, Nilüfer Belediyesi bün-
yesinde hizmet veren Burak Berk Kreşi ve 
Nilüfer Çamlıca Kreşi oldu. Kreş öğrencileri, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve çocuk bayramı 
için hazırladıkları gösterilerle bayramı kutladı. 
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nilüfer’de 19 Mayıs

Nilüfer’de
19 Mayıs coşkusu
Nilüfer Belediyesi’nin, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
etkinlikleri binlerce kişiyi bayram coşkusunda buluşturdu. Gençlere seslenen Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem, “En umutsuz zamanlarda Atatürk’ün Gençliğe 
Hitabesi’ni hatırlayın” dedi. Can Bonomo ve Sattas konseri ise coşkuyu zirveye taşıdı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a ayak bastı-
ğı, bağımsızlık yolunda başlattığı mücadelenin simgesi 
19 Mayıs 1919’un 103. yıl dönümü, Nilüfer’de büyük bir 
coşkuyla kutlandı. Gün boyu süren etkinlikler, Cum-
huriyet Meydanı’nda yapılan çelenk sunma töreni ile 
başladı. Etkinlikler, Fatih Sultan Mehmet Bulvarı’nda 
düzenlenen yürüyüş ile devam etti. “Bugün yarın ve 
daima gösterdiğin yolda yürüyoruz” sloganıyla düzen-
lenen yürüyüşe, her yaştan binlerce vatandaş katıldı. 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem de, eşi Zey-
nep Terzioğlu Erdem, önceki dönem Nilüfer Belediye 
Başkanı ve Bursa Büyükşehir Belediye Başkan adayı 
Mustafa Bozbey, CHP Nilüfer İlçe Başkanı Fırat Yılmaz, 
CHP Yıldırım İlçe Başkanı Nihat Yeşiltaş, Nilüfer Bele-
diye Meclisi Üyeleri, gençler ve çok sayıda vatandaşla 
birlikte marşlara eşlik ederek yürüdü. Coşku içinde ge-
çen yürüyüş Nilüfer Belediyesi Halk Evi önünde sona 
erdi. 
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Cumhuriyet Meydanı’ndaki kutlamalarda Nilüfer Kent 
Konseyi Gençlik Meclisi’nden Berre Kargılı ve Kıvanç 
Gümen, gençler adına konuşma yaptı. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem de gençle-
re, en umutsuz zamanlarında Atatürk’ün Gençliğe 
Hitabesi’ni hatırlamalarını söyleyerek, “Bizler Ata-
türk’ün devrimlerinin izinde, gençlerimizle omuz 
omuza bir çift mavi gözün ışığında aydınlık yarın-
lara yürüyoruz. Gençliğin özgürlük ruhuna, cesa-

retine, umut ve mücadele gücüne güveniyoruz” dedi.

Nilüfer’deki kutlamalar Sattas grubu ve sevilen sanatçı 
Can Bonomo’nun konseri ile devam etti. 
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nilüfer’de özel çocuklar

Nilüfer Belediyesi, sosyal sorumluluk alanında kamu 
ve özel sektör iş birliğinin en güzel örneklerinden biri-
ne imza attı. Bosch Güç Aktarma Çözümleri Fabrikası 
çalışanlarının “İyilik hareketi” sosyal sorumluluk projesi 
ve Nilüfer Belediyesi’nin desteğiyle, İpek Özel Eğitim 
Uygulama Okulu’nun bahçesi yenilendi. Özel çocukların 
kullanımına uygun oyun grupları ile trafik eğitim alanının 

yer aldığı bahçe, yapılan düzenlemeyle birlikte daha iş-
levsel hale geldi. Yenilenen parkın açılış törenine, Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem, Nilüfer İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Muharrem Tüfekçi, Bosch Güç Aktar-
ma Çözümleri Fabrikası Teknik Genel Müdürü Mustafa 
Bulut ile gazeteci ve köşe yazarı Ayşe Arman da katıldı.

İpek Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencilerinin yaptığı 
gösterilerle renklenen törende konuşan Nilüfer Beledi-
ye Başkanı Turgay Erdem, bu çalışmanın bir dayanışma 
projesi olduğunu vurguladı. Nilüfer’de eğitim alanlarına 
önemli destekler verdiklerini söyleyen Başkan Erdem, 
“Bu çocuklarımız için ve onlara emek veren değerli 
eğitmenler için ne yapsak az. Bosh ailesi ile birlikte çok 
güzel bir projeyi gerçekleştirdik. Bu projenin, bundan 
sonraki süreçte diğer bütün firmalara ve kişilere örnek 
olacağını düşünüyorum” dedi. 

Özel çocukların parkı 
dayanışmayla yenilendi
Nilüfer Belediyesi ve Bosch 
çalışanlarının “İyilik hareketi” 
iş birliğiyle yenilediği İpek Özel 
Eğitim Uygulama Okulu’nun 
bahçesi, düzenlenen törenle 
yeniden hizmet vermeye başladı. 
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nilüfer’den masallar

Türkiye’de örnek çalışmalara imza atan Nilüfer Kent 
Konseyi, yine çok özel bir projeyi hayata geçirdi. Nilü-
fer Kent Konseyi Melih Elal Okuma Grubu ile Cevdet 
İrketi Çocuk Okuma Grubu, büyük bir dayanışma örneği 
sergileyerek, çocuklara eşsiz bir masal kitabı kazandırdı.

Melih Elal Okuma Grubu’nun gönüllü katılımcıları, gö-
nüllü eğitmenler eşliğinde uzun süren atölye çalışmaları 
gerçekleştirdi. Bu atölyeler sonucunda ortaya birbirin-
den güzel masallar ortaya çıktı. Cevdet İrketi Çocuk 
Okuma Grubu da, ortaya çıkan bu masallara, yetenekle-
rini sergileyerek özel resimler çizdi. Çocukların bazı re-
simlerine, uzmanlar da destek verdi. Bu örnek çalışma-
nın sonucunda ortaya çıkan “Nilüfer’den Masallar” isimli 
masal kitabı, Nilüfer Belediyesi’nin de desteğiyle Nilüfer 
Kent Konseyi tarafından basıldı.

“Nilüfer’den Masallar” kitabının tanıtımı, Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem ile Nilüfer Kent Konseyi Başkanı 
Neslihan Binbaş’ın da yer aldığı buluşmada yapıldı. Ki-
tabın ortaya çıkmasında emeği geçen herkesi kutlayan 
Başkan Turgay Erdem, “ Çocuklarımızla, yazarlarımızla, 

çizerlerimizle birlikte çok güzel eser ortaya çıkmış. Bu 
güzel masalları düşündüğünüz, yazdığınız ve hayata ge-
çirdiğiniz için sizlere teşekkür ediyorum” diye konuştu.

“Nilüfer’den Masallar” kitabında yer alan masallar, aynı 
zamanda seslendirildi. Kitapta yer alan QR kod, cep 
telefonu kamerası ile okutularak, sesli masallara erişim 
sağlanabiliyor. 

Nilüfer Kent Konseyi Okuma Grubu ile Çocuk Okuma Grubu’nun gönüllü 
katılımcıları, uzun uğraşlar sonunda harika bir eser ortaya çıkardı. 
“Nilüfer’den Masallar” isimli resimli masal kitabının tanıtımı, Nilüfer Kent 
Konseyi’nde yapıldı.

“Nilüfer’den 
masallar”
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Derin yoksulluk 
ve dayanışma

nilüfer’de söyleşi

Nilüfer Kent Konseyi’nin,  seçimsiz 22. Olağan Genel Kurulu’nda 
gündem ekonomi kriz ve yoksulluk oldu. Genel kurulda, Derin 
Yoksulluk Ağı Kurucusu Hacer Foggo, yoksulluk ve dayanışma 
üzerine söyleşi gerçekleştirdi.

Nilüfer Kent Konseyi 22. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 
ekonomik kriz ve yoksulluk gündemiyle yapıldı. Yok-
sulluk üzerine çalışmalar yapan Derin Yoksulluk Ağı’nın 
kurucusu Hacer Foggo da toplantıya konuk olarak, yok-
sulluk ve dayanışma konulu söyleşi gerçekleştirdi. De-
rin Yoksulluk Ağı’nın öyküsünü katılımcılarla paylaşan 
Foggo, yaklaşık 20 yıldır yoksulluk üzerine çalıştığını 
ve pandemi dönemiyle birlikte kendisindeki yoksulluk 
kavramının yıkıldığını söyledi. Foggo, “Biz, mahallelerde 
daha çok kadınların güçlendirilmesi, çocukların okullara 
özenmesi için çalışıyorduk. Pandemiyle birlikte durum 
çok değişti. Eşitsizliğin ne kadar derin olduğu da ortaya 
çıktı. Yoksulluk birden bire açlığa dönüştü” dedi. Yok-
sulluğa yaklaşımın,  yardım temelli değil, gelir odaklı ve 
çok boyutlu olması gerektiğini vurgulayan Foggo, sosyal 
yardım yerine sosyal hak kavramının kullanılması, yerel 
yönetimlerdeki sosyal hizmet mevzuatının yeniden ko-
nuşulması gerektiğini söyledi. Yoksullukla mücadelenin 

devlet politikası olması gerektiğini söyleyen Hacer Fog-
go, “Şimdi hepimiz yoksullaştık. Her geçen zamanda 
daha da aşağıya gidiyoruz. Bu bir sistem sorunu. Ama 
biz de harekete geçmeliyiz” dedi. 
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nilüfer’de söyleşi nilüfer’de şenlik

Aşırı 
tüketime 
karşı 
ikinci el 
eşyaları 
takas 
yaptılar
Nilüfer’de, bilinçsiz tüketime karşı sürdürülebilir bir yaşama dikkat çekmek için takas 
şenliği düzenlendi. Şenlikte, ikinci el giysi, kitap, oyuncak, takı, çanta ve küçük ev 
eşyaları takas edildi.

Nilüfer Kent Konseyi, aşırı tüketime karşı sürdürülebilir 
bir yaşama dikkat çekmek amacıyla takas şenliği dü-
zenledi. Nilüfer Kent Konseyi Kadın Meclisi, Altınşehir 
Mahalle Komitesi, Altınşehir Kadın Dayanışma Derneği 
ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin de katkıla-
rıyla, “Mahallende değiştir, dönüştür, paylaş” sloganıyla 
Altınşehir Prof. Dr. Türkan Saylan Parkı’nda organize 
edilen etkinlikte, ikinci el eşyalar el değiştirdi.

Belirli bir yılda insanlığın ekolojik kaynaklara olan tale-
binin, dünyanın o yılda yeniden üretebileceği miktarı 
aştığı tarihe işaret eden Dünya Limit Aşım Günü’nde 
gerçekleştirilen ikinci el pazarında, vatandaşlar kulla-
nılabilir durumdaki giysi, kitap, oyuncak, çanta, takı ve 

küçük ev eşyalarını ya takas ettiler, ya da uygun fiyata 
alma olanağı buldular. Bazı vatandaşlar da, evlerinden 
getirdikleri giysileri Çağdaş Yaşamı Destekleme Der-
neği’ne verilmek üzere bağış yaptı. 

Şarkıcı Ege Emektar’ın, Altınşehir Kadın Dayanışma 
Derneği Gençlik Orkestrası ve Altınşehir Mahallesi Ri-
tim Grubu ile birlikte seslendirdiği şarkılar da, etkinlik 
alanını şenlendirdi. Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem de, pazar alanını gezerek etkinliğe katılanlara 
duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti. Başkan Erdem, 
İklim Yılı’nda böyle bir etkinliğin düzenlenmesinin öne-
mine de değindi.  
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nilüfer’den

İkinci Yüzyıl Yerel Yönetimler Proje Ödülleri’nde ino-
vasyon merkezi ve stratejik plan çalışmalarıyla ödül-
lendirilen Nilüfer Belediyesi, Bursa Halkla İlişkiler 
Derneği’nin düzenlediği HİÇ Ödülleri’nde ise, jüri özel 
ödülüne değer görüldü.

İnsan odaklı proje ve hizmetleriyle Türkiye’de örnek olan 
Nilüfer Belediyesi’nin bu çalışmaları, birçok kurum, kuruluş 
ve sivil toplum kuruluşları tarafından ödüle değer görülüyor. 

İkinci Yüzyıl Derneği tarafından düzenlenen İkinci Yüzyıl 
Yerel Yönetimler Proje Ödülleri kapsamında, Nilüfer Bele-
diyesi’nin Toplumsal Fayda İçin Nilüfer İnovasyon Merkezi ve 
Yeni Nesil Nilüfer: Stratejik Planlama Sürecine Gençlik Katı-

lımı projeleri ödüllendirildi. Ödül töreninde Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, ödülü Cumhuriyet Halk Partisi Sam-
sun Milletvekili Neslihan Hancıoğlu’ndan aldı. 

Nilüfer Belediyesi’ne bir diğer ödül de, Bursa Halkla İlişkiler 
Derneği’nden geldi. Bursa Halkla İlişkiler Derneği’nin bu yıl 
dokuzuncusunu düzenlediği Halkla İlişkiler Çalışmaları (HİÇ) 
Ödülleri’nde Nilüfer Belediyesi, “Benim Nilüferim” isimli ça-
lışmasıyla jüri özel ödülünün sahibi oldu. Nilüfer Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Zafer Yıldız, BTSO Başkan yardımcısı 
Cüneyt Şener’in takdim ettiği ödülü; Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürü Dilhun Gökçe Gültekin, müdürlük çalışanları 
Yankı İçöz ve İlker Başbuğa ile birlikte aldı. 

Nilüfer Belediyesi ve Kızılay Bursa Şubesi iş birliği 
ile düzenlenen hasta ve yaşlı bakım eğitimlerini ta-
mamlayan kursiyerler sertifikalarını aldı.

Vatandaşların çeşitli alanlarda mesleki becerilerinin artırıl-
ması ve ekonomik açıdan istihdam olanaklarının çoğaltıl-
ması amacıyla çeşitli alanlarda eğitim faaliyetleri yürüten 
Nilüfer Belediyesi’nin, Kızılay Bursa Şubesi iş birliği ile ger-
çekleştirdiği hasta ve yaşlı bakım eğitimini tamamlayan 
kursiyerler sertifikalarını aldı. 2 ay süren, 305 saatlik eğiti-
mi tamamlayan 16 kursiyerin sertifikaları Nilüfer Belediye-
si Halk Evi Hizmet Binası’nda düzenlenen törenle verildi.

Sertifika törenine katılan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, son yıllarda hasta bakım hizmetleri ihtiyacının gi-
derek arttığına dikkat çekerek, Kızılay iş birliği ile düzenle-
nen eğitimlerin hem bu alandaki ihtiyacı karşılaması hem 
de istihdam yaratması bakımından taşıdığı öneme dikkat 
çekti. 

İki aylık eğitimi tamamlayan 16 kursiyere sertifikaları Baş-
kan Turgay Erdem, Kızılay Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet 
Emin Yılmaz ve Numan Çakır ile eğitmenler tarafından 
verildi.  

Nilüfer’in çalışmaları 
ödüllerle taçlanıyor

Eğitimli hasta 
bakıcılara 
yenileri 
eklendi
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Nilüfer Belediyesi Veteriner İşleri 
Müdürlüğü bünyesinde revize edilen 
kedi bölümü, sokak kedileri için veri-
len hizmetin kalitesini artırdı.

Nilüfer Belediyesi Veteriner İşleri Müdür-
lüğü, gelişen teknoloji ve artan popülasyon 
karşısında daha kaliteli ve doğru hizmet 
vermek adına tesislerinde revizyon başlattı. 
Revizyon çalışmaları kapsamında sokak ke-
dileri için düzenlenen ayrı bir bölüm 4 Nisan 
Dünya Sokak Hayvanları Günü’nde hizmete 
açıldı.

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, kedi 
bölümünün açılış kurdelasını; sokak hayvan-
ları yararına çalışan derneklerin temsilcileri, 
Nilüfer Kent Konseyi Hayvan Hakları Ça-
lışma Gurubu üyeleri ve hayvanseverlerle 

birlikte kesti.

Hizmet vermeye başlayan kedi bölü-
münde, her hasta kedi için ayrı hasta 
kafesleri, ek olarak bir adet muayene 
salonu, bir adet operasyon salonu ve 
üç adet kedi yoğun bakım salonu bulu-
nuyor. 

Nilüfer’de faaliyet gösteren bir fab-
rikanın çalışanları, atıklardan yaptık-
ları çevre dostu barınakları ve lamba 
projesinden tasarruf ederek elde et-
tikleri gelirle aldıkları 1 ton mamayı, 
Nilüfer Belediyesi Hayvan Bakım ve 
Tedavi Merkezi’ne bağışladı. 

Hayvanseverlerden Nilüfer Belediyesi Hay-
van Bakım ve Tedavi Merkezi’ne bağışlar 
gelmeye devam ediyor. Nilüfer’de HOSAB Bölgesi’nde fa-
aliyet gösteren Posco TNPC firması da sokakta yaşayan 
can dostlar için çalışanlarının katkılarıyla barınak ve mama 
bağışı yaptı. Posco TNPC Genel Müdürü Chan-Keuk Jeon, 

çevre dostu 10 adet barınak ve 1 ton ma-
mayı Nilüfer Belediye Başkanı Yardımcısı 
Remzi Çınar’a teslim etti.  Genel Müdürü 
Chan-Keuk Jeon, can dostların barınak-
larını, çalışanların fabrikada kullanılma-
yan atık paletleri ve bobin ambalajlarını 
kullanarak, kendi elleriyle yaptıklarını 
belirterek “Bu barınak projesi kurumsal 
vatandaşlık fikir yarışmasında ödül aldı 

ve kısa sürede hayata geçirdik” dedi. Bağışları teslim alan 
Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Remzi Çınar da fabrika 
çalışanlarının gösterdiği duyarlılığın memnuniyet verici ol-
duğunu belirterek, can dostlar için bu anlamlı bağışı yapan 
herkese teşekkür etti. 

Revize edilen kedi 
bölümü hizmete girdi

Can dostlara 
atıklardan 
barınak 
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nilüfer’de spor

Nilüfer’de
20 yıllık spor şöleni

Nilüfer 20. Uluslararası Spor Şenlikleri iki yıllık pandemi sürecinin ardından 
bir ay boyunca binlerce genci sporla buluşturdu.

Nilüfer Kaymakamlığı himayesinde, Nilüfer Belediyesi 
ve Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 2001 
yılından bu yana düzenlenen Nilüfer Uluslararası Spor 
Şenlikleri, Nilüfer’de bir ay süren şölen havası yaşattı. 
Binlerce genç sporla gelen kardeşlik dostluk çatısı al-
tında buluştu. 

20 Nisan-20 Mayıs tarihleri arasında 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik Çocuk Bayramı ile 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı da kapsayacak şekilde yapı-
lan dev organizasyon TVF Cengiz Göllü Voleybol Salo-
nu’nda düzenlenen açılış seremonisiyle başladı. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, iki yıllık pande-
mi sürecinin ardından Nilüfer’de dev bir spor etkinliğine 
ev sahibi yapmanın heyecanını yaşadıklarını söyledi. Ni-
lüfer İlçe Kaymakamı Avni Oral da şenliklerin önemine 
dikkat çekti. 
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Bir ay süren dev spor organizasyonuna katılan 20 bin 
öğrenci, atletizm, badminton, basketbol, cimnastik, es-
krim, futbol, geleneksel Türk okçuluğu, hentbol, kros, 
masa tenisi, oryantiring, petank, plaj voleybolu, satranç, 
tenis, tırmanma, voleybol, yüzme branşlarında mücade-
le etti. Nilüfer 20. Uluslararası Spor Şenliği kapsamında 
Gölyazı’da geleneksel Uçurtma Şenliği ve Yüzüncü-
yıl Spor Salonu’nda Nilüfer Belediyesi Kardeş Kentler 
Basketbol Turuvası da düzenlendi. Almanya Hanau, 
Bulgaristan’dan Ardino, Romanyadann Braila, Bosna 
Hersek’ten Zavidovici, Kosova’dan  Peja kenti takımları 
ile Nilüfer Belediyespor ve Susurluk’un U16 basketbol 
takımlarının katıldığı turnuvada bu yıl da dostluk kazan-
dı. Kupa ve madalyalar, şenliğin son günü olan 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nda Nilüfer 
Barış Meclisi’nde düzenlenen törenle sahiplerine verildi.
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nilüfer’de spor

Çalı Yağlı 
Güreşleri’nin
60. Başpehlivanı 
Mustafa Taş  

Nilüfer Belediyesi 60. Geleneksel Tarihi Çalı Yağlı 
Güreşleri bu yıl da dostluk içinde geçen kıyasıya 
mücadelelere sahne oldu. Çalı Güreş Alanı’nda 
yapılan ve baş, baş altı, deste ile tozkoparan başta 
olmak üzere 14 ayrı kategoride, 700'e yakın peh-
livanın katılımıyla gerçekleşen güreşlerde büyük 
heyecan yaşandı. 

Bu yıl müsabakalara Balıkesir, Çanakkale, İzmir, 
Muğla Manisa, Antalya, Sinop, Ordu, Çorum ve 
Erzurum gibi Türkiye’nin pek çok ilinden yüzlerce 
güreşçi katıldı. Orhan Okulu, Mustafa Taş, İsma-
il Balaban, Mehmet Yeşil Yeşil, Kürşat Korkmaz, 
Osman Aynur ve İsmail Güzel’in de aralarında bu-
lunduğu 38 başpehlivan, Çalı başpehlivanı olmak 
için mücadele etti. Tozkoparan kategorisinde Arda 
Kaan Karamuklu birinci oldu. Başaltı kategorisinin 
galibi ise finalde rakibi Okan Yavaş’ı zorlu bir müca-
delenin ardından yenen Mustafa Özkaya oldu. Hızlı 
başlayan başpehlivanlık güreşinde, Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nde başpehlivanlık kategorisinde er mey-

Geleneksel ata sporu yağlı 
güreşlerin Bursa’daki adresi 
Nilüfer’de, Nilüfer Belediyesi 
tarafından düzenlenen 
Geleneksel Tarihi Çalı Yağlı 
Güreşleri, pehlivanların 
kıyasıya mücadelesine 
sahne oldu. Çalı’da bu yıl 
başpehlivanlığı Mustafa Taş 
aldı.  
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danına çıkan en genç güreşçi olan Sinoplu Mustafa Taş, 
Antalya’dan Yusuf Can Zeybek’i 9 dakika 15 saniye gibi 
kısa bir sürede yenerek Çalı’nın 60. başpehlivanı oldu. 

Geleneksel Tarihi Çalı Güreşleri’nde gelecek yılın ağası, 
yapılan açık artırma ile mevcut Çalı Ağası Hakan Söğün-
mez oldu. Büyük çekişmenin yaşandığı ağalık seçiminde 
yapılan açık artırma sonucu Söğünmez, 320 bin TL ile 
gelecek yıl için ipi göğüsleyen isim oldu. Üç yıl üst üste 
ağalık yapacak olan Söğünmez’e, Nilüfer Belediye Baş-
kanı Turgay Erdem, güreş sporuna katkılarından dolayı 
teşekkür ederek plaket verdi. Başkan Erdem “Nilüfer 
Belediyesi olarak geleneksel ata sporumuzu yaşatmaya 

ve bu değerimizi yeni nesillere de 
aktarmaya devam edece-
ğiz” dedi.

60. Geleneksel Tarihi Çalı 
Yağlı Güreşleri’nin ilk gü-
nünde de şarkıcı Esra 
Akman sahne aldı. Güreş 
alanında kurulan sahnede 
konser veren Esra Akman, 
sevilen şarkıları seslendire-
rek etkinliğe renk kattı.
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nilüfer’de spor

Nilüfer’de 
yoga 
eğitimleri

Nilüfer Belediyesi, isteyen 
herkesin ücretsiz katıldığı yoga 
eğitimleri yaptı. 

Nilüfer Belediyesi, vatandaşları sporun farklı dal-
larıyla buluşturan çalışmalarını sürdürüyor. Bu ça-
lışmalar kapsamında yaz döneminde Nilüferliler 
için ücretsiz yoga eğitimleri verildi. “Matını Al Gel” 
sloganıyla düzenlenen yoga eğitimleri Haziran ayı 
boyunca haftada iki günlük periyotlarla yapıldı. Ba-
rış Mahallesi’nde Dalyan Parkı ve Cumhuriyet Ma-
hallesi Mine Parkı’nda gerçekleşen eğitimlere ilgi 
yoğun oldu. Yoga eğitmeni Ali Hürcan ve Halit Çe-
tintaş tarafından gönüllü olarak verilen eğitimlerde 
vücudu esnetme, nefes teknikleri ve nefes-eklem 
koordinasyonunu sağlayan egzersizleri yapılırken, 
katılımcılar beden dinginliğini yakalamaya çalıştı. 
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Gökyüzünün 
en eğlenceli 
hali
Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği 
“Uni Uçuş Günleri”nde Bursa ve 
Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden 
havacılık toplulukları, Fadıllı Havacılık 
Tesisleri’nde gökyüzünü şenlendirdi. 

Nilüfer Belediyesi’nin, Bursa Uludağ Üniversitesi Havacı-
lık Topluluğu iş birliğiyle bu yıl ilk kez gerçekleştirdiği “Uni 
Uçuş Günleri”  Nilüfer Belediyesi Fadıllı Havacılık Tesisle-
ri’nde gerçekleştirildi. Festivale Bursa’nın yanı sıra İstanbul, 
Ankara, İzmir, Sakarya, Denizli gibi 15 farklı kentte yer alan 
üniversitelerin havacılık topluluklarından 250’yi aşkın spor-
cu katıldı.

Katılımcılar, festival alanında çadır kurup kamp yapma fır-
satı bulurken, gece düzenlenen DenDen grubunun konseri 
ile de keyifli anlar yaşadı. Festivalde yer alan Bursa Model 
Uçak Kulübü üyeleri de, model uçaklarla akrobasi gösteri-
leri gerçekleştirdi. Adrenalin ve eğlencenin bol olduğu fes-
tivalde, tekli ve ikili serbest yamaç paraşüt uçuşlarının yanı 
sıra kostümlü uçuş yarışması da düzenlendi. Özenle mak-
yajlarını yapıp çeşitli karakterlere bürünen yarışmacılar, 
gökyüzünden paraşütleriyle süzüldü. Renkli görüntülerin 
oluştuğu yarışmada kostümlü pilotlar, iniş yaptıkları nok-
tada bir de koreografi sergiledi. Renkli anların yaşandığı 
yarışmada jüri, kostüm ve koreografileri değerlendirerek, 
yarışmacılara oy verdi. 

Üç gün süren yarışlar sonunda Mehmet Yılmaz birinci, Nur-
lan Mamadov ikinci, Gürkan Ünlü ve Hüsne Yavuz üçüncü 
olurken, Bartu Altıparmak ise jüri özel ödülü sahibi oldu. 
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Osmangazi Hipodromu’nda Nilüfer Belediye Başkan-
lığı adına düzenlenen koşuyu, jokeyliğini Halis Kara-
taş’ın yaptığı Bestekar isimli at, 2.27.36’lık derecesiy-
le 7 boy farkla lider tamamladı.

Türkiye Jokey Kulübü’nün (TJK) Nilüfer Belediyesi adına her 
yıl düzenlediği Nilüfer Belediye Başkanlığı Koşusu, bu yıl da 
Osmangazi Hipodromu’nda yapıldı. 4 yaş ve üzeri safkan 
Arap atlarının katıldığı yarışta büyük heyecan yaşandı. Gü-
nün 6. koşusu olan Nilüfer Belediye Başkanlığı Koşusu’nda 
8 safkan Arap atı yarıştı. 2100 metre mesafe üzerinden kum 
pistte gerçekleşen koşuyu, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 

Erdem ile Nilüfer Belediye Başkan Yardımcıları Dr. Sibel 
Özer, Remzi Çınar ve Nilüfer Belediye Meclisi Üyesi Rasih 
Konca, NİLBEL Yönetim Kurulu Başkanı Naci Kale de izledi. 

Koşuyu, jokeyliğini Halis Karataş’ın yaptığı Bestekar isimli at, 
2.27.36’lık derecesiyle en yakın rakibine 7 boy fark atarak li-
der tamamladı. 

Jokey Halis Karataş’ı başarısından dolayı kutlayan Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem, yarışın ardından Nilüfer Be-
lediye Başkanlığı Koşusu kupasını, vekaleten Sıddık Kaya’ya 
verdi.

Nilüfer Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü, 
Mersin’de gerçekleştirilen Türkiye Görme Engel-
liler Atletizm Şampiyonası’na başarılarıyla damga 
vurdu. Farklı kategori ve branşlarda yarışan spor-
cular, şampiyonayı toplam 15 madalya ile tamam-
ladı.

Katıldığı şampiyonalara başarılarıyla damga vuran Nilüfer 
Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü (GESK), başa-
rılarına yenilerini ekledi. Mersin’de 13-15 Mayıs 2022 ta-
rihleri arasında gerçekleştirilen Türkiye Görme Engelliler 
Atletizm Şampiyonası’nda mücadele eden Nilüfer Beledi-
yesi GESK sporcuları, şampiyonayı 7 altın, 5 gümüş ve 3 
bronz madalya ile tamamladı. Elde ettiği bu başarıyla en 
çok madalya alan kulüpler arasında öne çıkan Nilüfer Be-
lediyesi GESK sporcuları, başarılarıyla gururlandırdı.  

Nilüfer Koşusu’nun galibi 
Bestekar

Nilüfer Belediyesi GESK 
şampiyonaya damga vurdu
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